

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 015/2022

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Abastecedor azul p/marcador de quadro branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:45:44	20ml	BRW	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:13:55	AZUL	BRW	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:17:40	RADEX	RADEX	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:49:25	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 01	DESART	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:56:24	Não aplica	RADEX/TONBRAS	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 13:58:29	Abastecedor azul p/marcador de quadro br	CIS	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:00:12	ABASTECEDOR QUADRO	RADEX	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Radex	Radex	250,00	5,52	R\$ 1.380,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	250,00	6,83	R\$ 1.707,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Abastecedor preto p/marcador de quadro branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:46:05	20ML	BRW	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:15:11	PRETO	BRW	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:18:23	RADEX	RADEX	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:49:55	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 02	DESART	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:56:35	Não aplica	RADEX/TONBRAS	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 13:59:36	Abastecedor preto p/marcador de quadro b	CIS	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:00:19	ABASTECEDOR QUADRO	RADEX	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Radex	Radex	250,00	5,52	R\$ 1.380,00	Sim

Página 1 de 55



M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	250,00	6,83	R\$ 1.707,50	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	-----	----------------------------------	--------	------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Abastecedor vermelho p/marcador de quadro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:46:26	20ML	BRW	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:15:48	VERMELHA	BRW	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:18:53	RADEX	RADEX	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:50:13	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 03	DESART	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:56:44	Não aplica	RADEX/TONBRAS	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:00:25	ABASTECEDOR QUADRO	RADEX	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:19:27	Abastecedor vermelho p/marcador de quadr	CIS	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Radex	Radex	250,00	5,52	R\$ 1.380,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	250,00	6,83	R\$ 1.707,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Agenda permanente com no mínimo 192 folhas, tamanho 145x205mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:46:56	14.5X20,5CM	SD	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:16:21	192FL	CIS	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:19:35	JANDAIA	JANDAIA	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:50:34	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 04	PIAUIPEL	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:57:09	Não aplica	SÃO DOMINGOS/SÃO DOMINGOS INOVAÇÕES GRAF	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:00:33	AGENDA	TILIBRA	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:21:23	Agenda permanente com no mínimo 192 fol	SOL	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Tilbra	Tilbra	100,00	16,56	R\$ 1.656,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	100,00	20,49	R\$ 2.049,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Apagador para quadro branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:47:21	15X5CM	COTIART	120,00	8,25	R\$ 990,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:16:51	QUADRO BRANCO	BRW	120,00	8,27	R\$ 992,40	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:20:08	BRW	BRW	120,00	8,27	R\$ 992,40	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:51:00	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 05	DESART	120,00	8,27	R\$ 992,40	Sim



MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	09/06/2022 - 09:10:48	boho	boho	120,00	8,27	R\$ 992,40	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:57:20	Não aplica	RADEX/TONBRAS	120,00	8,27	R\$ 992,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:00:39	APAGADOR QUADRO	BRW	120,00	8,27	R\$ 992,40	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:22:27	Apagador para quadro branco	CIS	120,00	8,27	R\$ 992,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Radex	Radex	120,00	6,62	R\$ 794,40	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	RADEX	RADEX/TONBRAS IND. E COMERCIO	120,00	8,19	R\$ 982,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Apontador plástico c/24 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:47:47	24UND	VMP	40,00	66,20	R\$ 2.648,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:17:21	PLASTICO	CIS	40,00	66,24	R\$ 2.649,60	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:20:49	BRW	BRW	40,00	40,00	R\$ 1.600,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:51:24	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 06	DESART	40,00	66,24	R\$ 2.649,60	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:57:39	Não aplica	LEONORA/LEONORA	40,00	66,24	R\$ 2.649,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:00:48	APONTADOR CX 24 UND	LEONORA	40,00	66,24	R\$ 2.649,60	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:23:18	Apontador plástico c/24 und.	cis	40,00	66,24	R\$ 2.649,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Leo e Leo	Leo e Leo	40,00	52,99	R\$ 2.119,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	40,00	65,58	R\$ 2.623,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Alfinetes para mural com cabeça

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:48:08	50UND	ONDA	30,00	6,90	R\$ 207,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:17:52	P/MURAL	BRW	30,00	6,90	R\$ 207,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:21:19	ACC	ACC	30,00	5,50	R\$ 165,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:51:44	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 07	ACC	30,00	6,90	R\$ 207,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:57:48	Não aplica	ACC/ACC	30,00	6,90	R\$ 207,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:00:58	ALFINETE CX	ACC	30,00	6,90	R\$ 207,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:24:31	Alfinetes para mural com cabeça	ACC	30,00	6,90	R\$ 207,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Bacchi	Bacchi	30,00	5,52	R\$ 165,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	30,00	6,83	R\$ 204,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Almofada para carimbo n°. 03 na cor azul. Formulada Com Aditivos E Corantes,Tinta De ótimo Rendimento, Inovador Tecido Que Proporciona Melhor Absorção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:48:40	Nº3	VMP	120,00	20,70	R\$ 2.484,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:18:26	N03	CIS	120,00	20,70	R\$ 2.484,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:22:00	RADEX	RADEX	120,00	15,00	R\$ 1.800,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:52:07	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 08	JAPAN	120,00	20,70	R\$ 2.484,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:58:03	Não aplica	RADEX/TONBRAS	120,00	20,70	R\$ 2.484,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:01:07	ALMOFADA Nº3	MASTERPRINT	120,00	20,70	R\$ 2.484,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:25:41	Almofada para carimbo nº. 03 na cor azul	PILOT	120,00	20,70	R\$ 2.484,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Radex	Radex	120,00	16,56	R\$ 1.987,20	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	RADEX	RADEX/ TONBRAS IND. E COMERCIO	120,00	20,49	R\$ 2.458,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Borracha ponteira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:49:15	PONTEIRA	BRW	2.500,00	0,40	R\$ 1.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:18:55	PONTEIRA	MERCUR	2.500,00	0,41	R\$ 1.025,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:22:34	MERCUR	MERCUR	2.500,00	0,25	R\$ 625,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:52:26	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 09	MERCUR	2.500,00	0,41	R\$ 1.025,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:58:17	Não aplica	LEONORA/LEONORA	2.500,00	0,41	R\$ 1.025,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:01:13	PONTEIRA	PREMIER	2.500,00	0,41	R\$ 1.025,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:27:10	Borracha ponteira.	rebor	2.500,00	0,41	R\$ 1.025,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Mercur	Mercur	2.500,00	0,33	R\$ 825,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	2.500,00	0,41	R\$ 1.025,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Balões cores diversas pct c/50, nº 7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:49:47	Nº7	SAO ROQUE	250,00	19,30	R\$ 4.825,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:19:30	N7	SÃO ROQUE	250,00	19,31	R\$ 4.827,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:23:06	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	250,00	15,00	R\$ 3.750,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:52:50	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 10	SAO ROQUE	250,00	19,31	R\$ 4.827,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:58:31	Não aplica	SÃO ROQUE / SÃO ROQUE	250,00	19,31	R\$ 4.827,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:01:19	BALÃO PCT 50 UND	SÃO ROQUE	250,00	19,31	R\$ 4.827,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:28:07	Balões cores diversas pct c/50, nº 7	viva	250,00	19,31	R\$ 4.827,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	São Roque	São Roque	250,00	15,45	R\$ 3.862,50	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE/ SÃO ROQUE	250,00	19,12	R\$ 4.780,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Bastão de cola quente 7,2 mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:50:12	7,2MM	KOKAY	60,00	22,05	R\$ 1.323,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:19:59	7,2MM	BRW	60,00	22,07	R\$ 1.324,20	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:23:40	IBEL	IBEL	60,00	22,07	R\$ 1.324,20	Sim
ODIMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:53:11	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 11	MERCUR	60,00	22,07	R\$ 1.324,20	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:58:43	Não aplica	MAXICOLA / FRAMA	60,00	22,07	R\$ 1.324,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:02:38	COLA QUENTE 7,2MM PCT	IBEL	60,00	22,07	R\$ 1.324,20	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:29:05	Bastão de cola quente 7,2 mm	brasil	60,00	22,07	R\$ 1.324,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Rendicola	Rendicola	60,00	17,66	R\$ 1.059,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	60,00	21,85	R\$ 1.311,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Bastão de cola quente 11mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:50:37	11MM	KOKAY	60,00	31,70	R\$ 1.902,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:20:32	11mm	BRW	60,00	31,74	R\$ 1.904,40	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:24:06	IBEL	IBEL	60,00	31,74	R\$ 1.904,40	Sim
ODIMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:54:01	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 12	MERCUR	60,00	31,74	R\$ 1.904,40	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:16:20	Não aplica	MAXICOLA / FRAMA	60,00	31,74	R\$ 1.904,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:02:46	COLA QUENTE 11MM PCT	IBEL	60,00	31,74	R\$ 1.904,40	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:31:28	Bastão de cola quente 11mm	brasil	60,00	31,74	R\$ 1.904,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Rendicola	Rendicola	60,00	25,39	R\$ 1.523,40	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	60,00	31,42	R\$ 1.885,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Bola de isopor 100 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:51:07	100MM	ISOFORT	50,00	6,20	R\$ 310,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:21:00	100MM	ISOESTE	50,00	6,21	R\$ 310,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:24:49	STROFORM	STROFORM	50,00	6,21	R\$ 310,50	Sim
ODIMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:54:38	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 13	FRICALOR	50,00	6,21	R\$ 310,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:16:40	Não aplica	ISOBRÁS / ISOBRAS	50,00	6,21	R\$ 310,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:02:52	BOLA ISOPOR 100MM	FRICALOR	50,00	6,21	R\$ 310,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:33:59	Bola de isopor 100 mm.	poli	50,00	6,21	R\$ 310,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Isoplast	Isoplast	50,00	4,97	R\$ 248,50	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	50,00	6,15	R\$ 307,50	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0014 - Bola de isopor 150 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:51:32	150MM	ISOFORT	50,00	12,35	R\$ 617,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:21:31	150MM	ISOESTE	50,00	12,35	R\$ 617,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:25:25	STROFORM	STROFORM	50,00	12,35	R\$ 617,50	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:55:11	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 14	FRICALOR	50,00	12,35	R\$ 617,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:16:50	Não aplica	ISOBRÁS / ISOBRAS	50,00	12,35	R\$ 617,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:02:59	BOLA ISOPOR 150M	FRICALOR	50,00	12,35	R\$ 617,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:35:06	Bola de isopor 150 mm.	poli	50,00	12,35	R\$ 617,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Isoplast	Isoplast	50,00	9,88	R\$ 494,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	50,00	12,23	R\$ 611,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Bola de isopor 200 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:52:02	200MM	ISOFORT	50,00	25,05	R\$ 1.252,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:22:16	200MM	ISOESTE	50,00	25,05	R\$ 1.252,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:25:51	STROFORM	STROFORM	50,00	25,05	R\$ 1.252,50	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:55:31	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 15	FRICALOR	50,00	25,05	R\$ 1.252,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:17:00	Não aplica	ISOBRÁS / ISOBRAS	50,00	25,05	R\$ 1.252,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:03:06	BOLA ISOPOR 200M	FRICALOR	50,00	25,05	R\$ 1.252,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:36:01	Bola de isopor 200 mm.	poli	50,00	25,05	R\$ 1.252,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Isoplast	Isoplast	50,00	20,04	R\$ 1.002,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	50,00	24,80	R\$ 1.240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Bola de isopor 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:52:26	20MM	ISOFORT	50,00	0,35	R\$ 17,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:22:48	20MM	ISOESTE	50,00	0,35	R\$ 17,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:26:17	STROFORM	STROFORM	50,00	0,35	R\$ 17,50	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:55:49	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 16	FRICALOR	50,00	0,35	R\$ 17,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:17:16	Não aplica	ISOBRÁS / ISOBRAS	50,00	0,35	R\$ 17,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:03:12	BOLA ISOPOR 20M	FRICALOR	50,00	0,35	R\$ 17,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:36:50	Bola de isopor 20 mm	poli	50,00	0,35	R\$ 17,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Isoplast	Isoplast	50,00	0,28	R\$ 14,00	Sim



M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	50,00	0,35	R\$ 17,50	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-------------------------	-------	------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Bola de isopor 250 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:52:51	250MM	ISOFORT	50,00	34,45	R\$ 1.722,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:23:24	250MM	ISOESTE	50,00	34,49	R\$ 1.724,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:26:48	STROFORM	STROFORM	50,00	34,49	R\$ 1.724,50	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:56:07	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 17	FRICALOR	50,00	34,49	R\$ 1.724,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:17:36	Não aplica	ISOBRÁS / ISÓBRAS	50,00	34,49	R\$ 1.724,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:03:19	BOLA ISOPOR 250M	FRICALOR	50,00	34,49	R\$ 1.724,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:37:42	Bola de isopor 250 mm	poli	50,00	34,49	R\$ 1.724,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Isoplast	Isoplast	50,00	27,59	R\$ 1.379,50	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	50,00	34,15	R\$ 1.707,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Bola de isopor 35 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:53:12	35MM	ISOFORT	50,00	0,80	R\$ 40,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:23:54	35MM	ISOESTE	50,00	0,81	R\$ 40,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:27:12	STROFORM	STROFORM	50,00	0,81	R\$ 40,50	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:56:28	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 18	FRICALOR	50,00	0,81	R\$ 40,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:17:48	Não aplica	ISOBRÁS / ISÓBRAS	50,00	0,81	R\$ 40,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:03:25	BOLA ISOPOR 35M	FRICALOR	50,00	0,81	R\$ 40,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:38:26	Bola de isopor 35 mm.	poli	50,00	0,81	R\$ 40,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Isoplast	Isoplast	50,00	0,65	R\$ 32,50	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	50,00	0,80	R\$ 40,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Bola de isopor 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:55:10	50MM	ISOFORT	50,00	1,65	R\$ 82,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:24:19	50MM	ISOESTE	50,00	1,66	R\$ 83,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:27:36	STROFORM	STROFORM	50,00	1,66	R\$ 83,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:56:49	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 19	FRICALOR	50,00	1,66	R\$ 83,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:18:09	Não aplica	ISOBRÁS / ISÓBRAS	50,00	1,66	R\$ 83,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:03:32	BOLA ISOPOR 50M	FRICALOR	50,00	1,66	R\$ 83,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:38:20	Bola de isopor 50 mm.	poli	50,00	1,66	R\$ 83,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Isoplast	Isoplast	50,00	1,33	R\$ 66,50	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	50,00	1,64	R\$ 82,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Bola de isopor 60 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:57:13	60MM	ISOFORT	70,00	2,35	R\$ 164,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:24:51	60MM	ISOESTE	70,00	2,35	R\$ 164,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:28:02	STROFORM	STROFORM	70,00	2,35	R\$ 164,50	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:57:06	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 20	FRICALOR	70,00	2,35	R\$ 164,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:18:24	Não aplica	ISOBRÁS / ISÓBRAS	70,00	2,35	R\$ 164,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:03:43	BOLA ISOPOR 60M	FRICALOR	70,00	2,35	R\$ 164,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:39:59	Bola de isopor 60 mm.	poli	70,00	2,35	R\$ 164,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Isoplast	Isoplast	70,00	1,88	R\$ 131,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	70,00	2,33	R\$ 163,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Bola de isopor 70 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:57:38	70MM	ISOFORT	70,00	2,75	R\$ 192,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:25:35	70MM	ISOESTE	70,00	2,76	R\$ 193,20	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:28:25	STROFORM	STROFORM	70,00	2,76	R\$ 193,20	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:57:25	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 21	FRICALOR	70,00	2,76	R\$ 193,20	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:18:35	Não aplica	ISOBRÁS / ISÓBRAS	70,00	2,76	R\$ 193,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:05:00	BOLA ISOPOR 70M	FRICALOR	70,00	2,76	R\$ 193,20	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:40:48	Bola de isopor 70 mm.	poli	70,00	2,76	R\$ 193,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Isoplast	Isoplast	70,00	2,21	R\$ 154,70	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	70,00	2,73	R\$ 191,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Bola de isopor 75 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:58:01	75MM	ISOFORT	70,00	3,10	R\$ 217,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:26:02	75MM	ISOESTE	70,00	3,11	R\$ 217,70	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:28:50	STROFORM	STROFORM	70,00	3,11	R\$ 217,70	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:57:44	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 22	FRICALOR	70,00	3,11	R\$ 217,70	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:18:43	Não aplica	ISOBRÁS / ISÓBRAS	70,00	3,11	R\$ 217,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:05:08	BOLA ISOPOR 75M	FRICALOR	70,00	3,11	R\$ 217,70	Sim



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 14:41:58	Bola de isopor 75 mm.	poi	70,00	3,11	R\$ 217,70	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Isoplast	Isoplast	70,00	2,49	R\$ 174,30	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	STYROFORM	STYROFORM/STYROFORM	70,00	3,08	R\$ 215,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Cabo usb universal para impressora

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:59:01	1,5	EXBOM	10,00	24,80	R\$ 248,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:26:32	USB	MAXPRINT	10,00	24,83	R\$ 248,30	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:29:35	MULTILASER	MULTILASER	10,00	24,83	R\$ 248,30	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:58:07	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 23	MULTILASER	10,00	24,83	R\$ 248,30	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:20:21	Não aplica	MULTILASER /MULTILASER	10,00	24,83	R\$ 248,30	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:05:14	WI273	MULTILASER	10,00	24,83	R\$ 248,30	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 16:56:51	Cabo usb universal para impressora	alf	10,00	24,83	R\$ 248,30	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Multilaser	Multilaser	10,00	19,86	R\$ 198,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	ELGIN	ELGIN/ ELGIN	10,00	24,58	R\$ 245,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Caderno 10x1 capa dura espiral 200?s.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 14:59:33	10X1	CREDEAL	1.000,00	24,10	R\$ 24.100,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:27:02	10X1	TILIBRA	1.000,00	24,15	R\$ 24.150,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:30:15	CREDEAL	CREDEAL	1.000,00	21,00	R\$ 21.000,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:58:29	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 24	ALTERNATIVA	1.000,00	24,15	R\$ 24.150,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:20:33	Não aplica	FORONI/FORONI	1.000,00	24,15	R\$ 24.150,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:05:22	ESPIRAL 200 FLS	JANDAIA	1.000,00	24,15	R\$ 24.150,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 16:57:45	Caderno 10x1 capa dura espiral 200?s.	sol e mar	1.000,00	24,15	R\$ 24.150,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Credeal	Credeal	1.000,00	19,32	R\$ 19.320,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	1.000,00	23,91	R\$ 23.910,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Caderno 12x1, capa dura, espiral, com 240?s

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:00:42	12X1	CREDEAL	1.500,00	33,80	R\$ 50.700,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:28:01	12X1	TILIBRA	1.500,00	33,81	R\$ 50.715,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:30:48	CREDEAL	CREDEAL	1.500,00	27,00	R\$ 40.500,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:58:48	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 25	ALTERNATIVA	1.500,00	33,81	R\$ 50.715,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:20:42	Não aplica	FORONI/FORONI	1.500,00	33,81	R\$ 50.715,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:05:31	ESPIRAL 240 FLS	JANDAIA	1.500,00	33,81	R\$ 50.715,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.856.052/0001-96	09/06/2022 - 16:58:42	Caderno 12x1, capa dura, espiral, com 24	sol e mar	1.500,00	33,81	R\$ 50.715,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Credeal	Credeal	1.500,00	27,05	R\$ 40.575,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	1.500,00	33,47	R\$ 50.205,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Caderno de caligrafia brochura com 40?s

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:01:06	40F	CREDEAL	1.000,00	16,55	R\$ 16.550,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:28:31	BROCHURA	TILIBRA	1.000,00	16,56	R\$ 16.560,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:31:13	CREDEAL	CREDEAL	1.000,00	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
ODIMLSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:59:04	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 26	ALTERNATIVA	1.000,00	16,56	R\$ 16.560,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:20:54	Não aplica	FORONI/FORONI	1.000,00	16,56	R\$ 16.560,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:05:38	CALIGRAFIA 40 FLS	JANDAIA	1.000,00	16,56	R\$ 16.560,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.856.052/0001-96	09/06/2022 - 16:59:34	Caderno de caligrafia brochura com 40?s	sol e mar	1.000,00	16,56	R\$ 16.560,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Jandaia	Jandaia	1.000,00	13,25	R\$ 13.250,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	1.000,00	16,39	R\$ 16.390,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Caderno desenho grande capa ?exível espiral 48?.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:01:33	48F	CREDEAL	1.000,00	7,55	R\$ 7.550,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:29:17	GRANDE	TILIBRA	1.000,00	7,59	R\$ 7.590,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:31:45	CREDEAL	CREDEAL	1.000,00	7,59	R\$ 7.590,00	Sim
ODIMLSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:59:22	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 27	ALTERNATIVA	1.000,00	7,59	R\$ 7.590,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:21:10	Não aplica	FORONI/FORONI	1.000,00	7,59	R\$ 7.590,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:05:44	DESENHO 48 FLS	JANDAIA	1.000,00	7,59	R\$ 7.590,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.856.052/0001-96	09/06/2022 - 17:00:56	Caderno desenho grande capa ?exível espi	sol e mar	1.000,00	7,59	R\$ 7.590,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Jandaia	Jandaia	1.000,00	6,07	R\$ 6.070,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	1.000,00	7,51	R\$ 7.510,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Caderno desenho pequeno capa ?exível espiral 48?.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:02:02	48F	CREDEAL	1.000,00	13,65	R\$ 13.650,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:31:20	PEQUENO	TILIBRA	1.000,00	13,66	R\$ 13.660,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:32:31	CREDEAL	CREDEAL	1.000,00	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
ODIMLSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 08:59:49	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 28	ALTERNATIVA	1.000,00	13,66	R\$ 13.660,00	Sim



P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:21:29	Não aplica	FORONI/FORONI	1.000,00	13,66	R\$ 13.660,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:05:51	DESENHO 48 FLS	JANDAIA	1.000,00	13,66	R\$ 13.660,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:02:02	Caderno desenho pequeno capa ?exival esp	sol e mar	1.000,00	13,66	R\$ 13.660,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Jandaia	Jandaia	1.000,00	10,93	R\$ 10.930,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	1.000,00	13,52	R\$ 13.520,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Caderno pequeno 48?s brochura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:02:28	48F	CREDEAL	1.000,00	12,40	R\$ 12.400,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:34:36	PEQUENO	TILIBRA	1.000,00	12,41	R\$ 12.410,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:33:16	CREDEAL	CREDEAL	1.000,00	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:00:09	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 29	ALTERNATIVA	1.000,00	12,41	R\$ 12.410,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:21:43	Não aplica	FORONI/FORONI	1.000,00	12,41	R\$ 12.410,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:05:59	BROCHURA 48 FLS	JANDAIA	1.000,00	12,41	R\$ 12.410,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:02:52	Caderno pequeno 48?s brochura	sol e mar	1.000,00	12,41	R\$ 12.410,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Jandaia	Jandaia	1.000,00	9,93	R\$ 9.930,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:03	JANDAIA	JANDAIA/ JANDAIA	1.000,00	12,29	R\$ 12.290,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Caderno pequeno 96?s brochura ¼

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:03:15	96F	CREDEAL	1.000,00	13,80	R\$ 13.800,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:36:59	96FLS	ISOESTE	1.000,00	13,80	R\$ 13.800,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:34:03	FORONI	FORONI	1.000,00	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:00:38	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 30	ALTERNATIVA	1.000,00	13,80	R\$ 13.800,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:56:57	Não aplica	FORONI/FORONI	1.000,00	13,80	R\$ 13.800,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:06:06	BROCHURA 96 FLS	JANDAIA	1.000,00	13,80	R\$ 13.800,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:03:42	Caderno pequeno 96?s brochura ¼	sol e mar	1.000,00	13,80	R\$ 13.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Jandaia	Jandaia	1.000,00	11,04	R\$ 11.040,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	1.000,00	13,66	R\$ 13.660,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Caderno universitário capa dura costurada 96?.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:03:54	96F	CREDEAL	1.500,00	12,25	R\$ 18.375,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:37:45	96FLS	TILIBRA	1.500,00	12,28	R\$ 18.420,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:34:56	FORONI	FORONI	1.500,00	12,28	R\$ 18.420,00	Sim



ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:00:58	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 31	ALTERNATIVA	1.500,00	12,28	R\$ 18.420,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:57:06	Não aplica	FORONI/FORONI	1.500,00	12,28	R\$ 18.420,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:13:47	CADERNO 96 FLS	JANDAIA	1.500,00	12,28	R\$ 18.420,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:06:09	Caderno universitário capa dura costurado	sol e mar	1.500,00	12,28	R\$ 18.420,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Jandaia	Jandaia	1.500,00	9,82	R\$ 14.730,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	1.500,00	12,16	R\$ 18.240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Caderno p/protocolo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:04:21	100F	TAMOI	70,00	27,60	R\$ 1.932,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:40:31	protocolo	SÃO DOMINGOS	70,00	27,60	R\$ 1.932,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:35:26	TILIBRA	TILIBRA	70,00	20,00	R\$ 1.400,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:01:18	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 32	GRAFISSET	70,00	27,60	R\$ 1.932,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:57:21	Não aplica	FORONI/FORONI	70,00	27,60	R\$ 1.932,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:14:07	CADERNO PROTOCOLO/100 FLS	BAHIAARTESGRAFICAS	70,00	27,60	R\$ 1.932,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:07:37	Caderno p/protocolo	DELLO	70,00	27,60	R\$ 1.932,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Brief	Brief	70,00	22,08	R\$ 1.545,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	70,00	27,32	R\$ 1.912,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Caixa arquivo morto, plástico polionda, tamanho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:04:46	OFICIO	POLIBRAS	500,00	17,80	R\$ 8.900,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:41:23	POLIONDA	CIS	500,00	17,80	R\$ 8.900,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:36:01	POLIONDA	POLIONDA	500,00	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:01:40	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 33	POLYCART	500,00	17,80	R\$ 8.900,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:57:32	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	500,00	17,80	R\$ 8.900,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:14:22	CAIXA ARQUIVO	ALAPLAST	500,00	17,80	R\$ 8.900,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:08:32	Caixa arquivo morto, plástico polionda,	ACC	500,00	17,80	R\$ 8.900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Polibras	Polibras	500,00	14,24	R\$ 7.120,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	DELLO	DELLO/ DELLO	500,00	17,62	R\$ 8.810,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Caneta corretivo, a base de solvente, com 7ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C.J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:05:06	7ML	CIS	40,00	17,80	R\$ 712,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:42:08	7ML	BRW	40,00	17,80	R\$ 712,00	Sim



fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:38:44	MASTER PRINT	MASTRE PRINT	40,00	10,00	R\$ 400,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:02:00	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 34	DESART	40,00	17,80	R\$ 712,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:54:52	Não aplica	LEONORA	40,00	17,80	R\$ 712,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:14:43	CANETA CORRETIVA	LEONORA	40,00	17,80	R\$ 712,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:09:22	Caneta corretivo, a base de solvente. co	BIC	40,00	17,80	R\$ 712,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Acrilex	Acrilex	40,00	14,24	R\$ 569,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	40,00	17,62	R\$ 704,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Caneta esferográfica cx. c/50 und. - azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:05:33	0.8MM	BIC	50,00	82,80	R\$ 4.140,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:43:04	AZUL	COMPACTOR	50,00	82,80	R\$ 4.140,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:37:11	BIC	BIC	50,00	60,00	R\$ 3.000,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:02:19	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 35	COMPACTOR	50,00	82,80	R\$ 4.140,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:57:41	Não aplica	BIC/BIC	50,00	82,80	R\$ 4.140,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:15:00	CANETA ESF AZUL/CX C 50	BIC	50,00	82,80	R\$ 4.140,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:10:16	Caneta esferográfica cx. c/50 und. - azu	BIC	50,00	82,80	R\$ 4.140,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Compactor	Compactor	50,00	66,24	R\$ 3.312,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	COMPACTOR	COMPACTOR/ COMPACTOR	50,00	81,97	R\$ 4.098,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Caneta esferográfica cx. c/50 und. - preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:07:22	0,8MM	BIC	40,00	82,80	R\$ 3.312,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:43:33	PRETO	COMPACTOR	40,00	82,80	R\$ 3.312,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:37:35	BIC	BIC	40,00	60,00	R\$ 2.400,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:03:00	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 36	COMPACTOR	40,00	82,80	R\$ 3.312,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:57:54	Não aplica	BIC/BIC	40,00	82,80	R\$ 3.312,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:15:15	CANETA ESF PRETA/CX C 50	BIC	40,00	82,80	R\$ 3.312,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:11:02	Caneta esferográfica cx. c/50 und. - pre	BIC	40,00	82,80	R\$ 3.312,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Compactor	Compactor	40,00	66,24	R\$ 2.649,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	COMPACTOR	COMPACTOR/ COMPACTOR	40,00	81,97	R\$ 3.278,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Caneta esferográfica cx. c/50 und. - vermelho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:07:43	0.8MM	BIC	30,00	82,80	R\$ 2.484,00	Sim



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:44:10	vermelho	COMPACTOR	30,00	82,80	R\$ 2.484,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:38:02	BIC	BIC	30,00	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:11:27	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 37	COMPACTOR	30,00	82,80	R\$ 2.484,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:58:31	Não aplica	BIC/BIC	30,00	82,80	R\$ 2.484,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:15:31	CANETA ESF VERMELHA/CX C 50	BIC	30,00	82,80	R\$ 2.484,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:12:18	Caneta esferográfica cx. c/50 und. - ver	BIC	30,00	82,80	R\$ 2.484,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Compactor	Compactor	30,00	66,24	R\$ 1.987,20	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	COMPACTOR	COMPACTOR/COMPACTOR	30,00	81,97	R\$ 2.459,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Caneta marca texto, cores div. cx c/12 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:08:30	12UND	CIS	30,00	49,65	R\$ 1.489,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:44:48	MARCA TEXTO	BIC	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:38:31	CIS	CIS	30,00	47,00	R\$ 1.410,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:11:48	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 38	MERCUR	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:58:50	Não aplica	LEONORA/LEONORA	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:15:45	CANETA MARCA TEXTO	LEONORA	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:13:14	Caneta marca texto, cores div. cx c/12 u	BIC	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Cis	Cis	30,00	39,74	R\$ 1.192,20	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	30,00	49,18	R\$ 1.475,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Capa para Encadernação, Transparente, A4, Pacote de 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	06/06/2022 - 15:55:46	Capa p/ Encadernação Transparente, A4	lassane	100,00	47,50	R\$ 4.750,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:09:02	A4	LINE	100,00	48,05	R\$ 4.805,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:45:19	A4	CIS	100,00	48,07	R\$ 4.807,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:39:06	ACC	ACC	100,00	48,07	R\$ 4.807,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:13:19	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 39	MERCUR	100,00	48,07	R\$ 4.807,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:58:58	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	100,00	48,07	R\$ 4.807,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:16:04	CAPA ENCADERNAÇÃO	DAC	100,00	48,07	R\$ 4.807,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:14:51	Capa para Encadernação, Transparente, A4	lassane	100,00	48,07	R\$ 4.807,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Cristal	Cristal	100,00	38,46	R\$ 3.846,00	Sim



M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SPIRAL	SPIRAL/ SPIRAL	100,00	47,59	R\$ 4.759,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	--------	----------------	--------	-------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Cartolina cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:09:38	40X60	VMP	2.000,00	1,35	R\$ 2.700,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:45:51	cores diversas	BIGNARD	2.000,00	1,38	R\$ 2.760,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:39:30	MC	MC	2.000,00	1,00	R\$ 2.000,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:15:53	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 40	VOTORANTIM	2.000,00	1,38	R\$ 2.760,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:59:13	Não aplica	PILAR / PILAR	2.000,00	1,38	R\$ 2.760,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:16:18	CARTOLINA	BIGNARDI	2.000,00	1,38	R\$ 2.760,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:16:33	Cartolina cores variadas	cromus	2.000,00	1,38	R\$ 2.760,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Bignordi	Bignordi	2.000,00	1,10	R\$ 2.200,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BETINHO	BETINHO/ BETINHO	2.000,00	1,37	R\$ 2.740,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Calculadora de mesa com 12 dígitos – fonte de alimentação por pilha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:10:35	MV412	ELGIN	250,00	34,50	R\$ 8.625,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:46:22	12G	SHENG	250,00	34,50	R\$ 8.625,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:40:06	HOOPSON	HOOPSON	250,00	34,50	R\$ 8.625,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:16:24	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 41	ADECK	250,00	34,50	R\$ 8.625,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 10:59:35	Não aplica	BMTECH / BMTECH	250,00	34,50	R\$ 8.625,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:16:35	CALCULADORA 12 DÍGITOS	MASTERPRINT	250,00	34,50	R\$ 8.625,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:17:28	Calculadora de mesa com 12 dígitos 13 I	KNK	250,00	34,50	R\$ 8.625,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Home More	Home More	250,00	27,60	R\$ 6.900,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	250,00	34,16	R\$ 8.540,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Cartucho para toner brother 8080dn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:11:07	8080DN	PREMIUM	12,00	135,20	R\$ 1.622,40	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:47:21	8080dn	EVOLUT	12,00	135,24	R\$ 1.622,88	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:40:51	BROTHER	BROTHER	12,00	135,24	R\$ 1.622,88	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:16:46	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 42	MULTLASER	12,00	135,24	R\$ 1.622,88	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:00:33	Não aplica	brother / brother	12,00	135,24	R\$ 1.622,88	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:16:51	CARTUCHO BROTHER 8080DN	MASTERPRINT	12,00	135,24	R\$ 1.622,88	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:19:26	Cartucho para toner brother 8080dn	brother	12,00	135,24	R\$ 1.622,88	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	12,00	108,19	R\$ 1.298,28	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/PREMIUM	12,00	133,89	R\$ 1.606,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Cartucho para toner brother 7064dn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:12:45	7064DN	PREMIUM	12,00	106,25	R\$ 1.275,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:48:04	7064dn	EVOLUT	12,00	106,26	R\$ 1.275,12	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:41:21	BROTHER	BROTHER	12,00	106,26	R\$ 1.275,12	Sim
ODIMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:17:05	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 43	MULTLASER	12,00	106,26	R\$ 1.275,12	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:00:53	Não aplica	brother / brother	12,00	106,26	R\$ 1.275,12	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:17:04	CARTUCHO BROTHER 7064DN	MASTERPRINT	12,00	106,26	R\$ 1.275,12	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:20:15	Cartucho para toner brother 7064dn	brother	12,00	106,26	R\$ 1.275,12	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	12,00	85,01	R\$ 1.020,12	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/PREMIUM	12,00	105,20	R\$ 1.262,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Cartucho para toner brother 2540dw

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:13:09	2540DW	PREMIUM	12,00	96,60	R\$ 1.159,20	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:49:20	2540dw	EVOLUT	12,00	96,60	R\$ 1.159,20	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:41:47	BROTHER	BROTHER	12,00	96,60	R\$ 1.159,20	Sim
ODIMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:17:25	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 44	MULTLASER	12,00	96,60	R\$ 1.159,20	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:01:03	Não aplica	brother / brother	12,00	96,60	R\$ 1.159,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:17:18	CARTUCHO BROTHER 2540DW	MASTERPRINT	12,00	96,60	R\$ 1.159,20	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:21:13	Cartucho para toner brother 2540dw	brother	12,00	96,60	R\$ 1.159,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	12,00	77,28	R\$ 927,36	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/PREMIUM	12,00	95,63	R\$ 1.147,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Cartucho para toner brother 8112dn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:13:36	8112DN	PREMIUM	12,00	55,20	R\$ 662,40	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:49:51	8112dn	EVOLUT	12,00	55,20	R\$ 662,40	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:42:08	BROTHER	BROTHER	12,00	55,20	R\$ 662,40	Sim
ODIMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:17:43	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 45	MULTLASER	12,00	55,20	R\$ 662,40	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:22:05	Não aplica	brother / brother	12,00	55,20	R\$ 662,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:17:34	CARTUCHO BROTHER 8112DN	MASTERPRINT	12,00	55,20	R\$ 662,40	Sim



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:22:13	Cartucho para toner brother 8112dn	brother	12,00	55,20	R\$ 662,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	12,00	44,16	R\$ 529,92	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM	12,00	54,65	R\$ 655,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Cartucho para toner brother 7065dn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:14:15	7065DN	PREMIUM	10,00	48,30	R\$ 483,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:50:37	7065dn	EVOLUT	10,00	48,30	R\$ 483,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:42:30	BROTHER	BROTHER	10,00	48,30	R\$ 483,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:18:03	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 46	MULTLASER	10,00	48,30	R\$ 483,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:01:22	Não aplica	brother / brother	10,00	48,30	R\$ 483,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:17:48	CARTUCHO BROTHER 7065DN	MASTERPRINT	10,00	48,30	R\$ 483,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:23:18	Cartucho para toner brother 7065dn	brother	10,00	48,30	R\$ 483,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	10,00	38,64	R\$ 386,40	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM	10,00	47,82	R\$ 478,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Cartucho para toner brother 5502dn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:14:46	5502DN	PREMIUM	10,00	44,15	R\$ 441,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:52:15	5502DN	EVOLUT	10,00	44,16	R\$ 441,60	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:42:55	BROTHER	BROTHER	10,00	44,16	R\$ 441,60	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:18:22	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 47	MULTLASER	10,00	44,16	R\$ 441,60	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:01:32	Não aplica	brother / brother	10,00	44,16	R\$ 441,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:18:27	CARTUCHO BROTHER 5502DN	MASTERPRINT	10,00	44,16	R\$ 441,60	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:24:04	Cartucho para toner brother 5502dn	brother	10,00	44,16	R\$ 441,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	10,00	35,33	R\$ 353,30	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM	10,00	43,72	R\$ 437,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Cartucho para samsung scx4600

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:15:14	SCX4600	PREMIUM	10,00	78,65	R\$ 786,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:52:51	scx4600	EVOLUT	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:43:24	SAMSUNG	SAMSUNG	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:18:41	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 48	MULTLASER	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:01:49	Não aplica	samsung / samsung	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:18:43	GARTUCHO SAMSUNG SCX4600	MASTERPRINT	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:24:57	Cartucho para samsung scx4600	brother	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	10,00	62,93	R\$ 629,30	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM	10,00	77,87	R\$ 778,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Cilindro para samsung scx4600

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:15:40	SCX4600	SAMSUNG	5,00	13,80	R\$ 69,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:54:10	scx4600	SAMSUNG	5,00	13,80	R\$ 69,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:43:52	SAMSUNG	SAMSUNG	5,00	13,80	R\$ 69,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:19:09	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 49	MULTLASER	5,00	13,80	R\$ 69,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:01:58	Não aplica	samsung / samsung	5,00	13,80	R\$ 69,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:19:06	CILINDRO SAMSUNG SCX4600	MASTERPRINT	5,00	13,80	R\$ 69,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:26:10	Cilindro para samsung scx4600	brother	5,00	13,80	R\$ 69,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	5,00	11,04	R\$ 55,20	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM	5,00	13,66	R\$ 68,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Cilindro para bhotehr 8112dn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:16:19	8112DN	BROTHER	5,00	45,40	R\$ 227,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:54:52	8112dn	BROTHER	5,00	45,40	R\$ 227,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:44:16	BROTHER	BROTHER	5,00	45,40	R\$ 227,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:34:19	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 50	MULTLASER	5,00	45,40	R\$ 227,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:02:06	Não aplica	brother / brother	5,00	45,40	R\$ 227,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:20:24	CILINDRO BHOTEHR 8112DN	MASTERPRINT	5,00	45,40	R\$ 227,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:27:45	Cilindro para bhotehr 8112dn	brother	5,00	45,40	R\$ 227,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	5,00	36,32	R\$ 181,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM	5,00	44,95	R\$ 224,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Cilindro para bhotehr 5502dn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:16:52	BROTHER	5502DN	10,00	27,60	R\$ 276,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:57:54	5502dn	BROTHER	10,00	27,60	R\$ 276,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:44:48	BROTHER	BROTHER	10,00	27,60	R\$ 276,00	Sim



ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:34:42	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 51	MULTLASER	10,00	27,60	R\$ 276,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:02:14	Não aplica	brother / brother	10,00	27,60	R\$ 276,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:20:43	CILINDRO BHOTEHR 5502DN	MASTERPRINT	10,00	27,60	R\$ 276,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:28:37	Cilindro para bhotehr 5502dn	brother	10,00	27,60	R\$ 276,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	10,00	22,08	R\$ 220,80	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM	10,00	27,32	R\$ 273,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Cilindro para bhotehr 8080dn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:18:03	8080DN	BROTHER	10,00	60,70	R\$ 607,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:58:33	8080DN	BROTHER	10,00	60,72	R\$ 607,20	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:45:12	BROTHER	BROTHER	10,00	60,72	R\$ 607,20	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:35:00	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 52	MULTLASER	10,00	60,72	R\$ 607,20	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:02:21	Não aplica	brother / brother	10,00	60,72	R\$ 607,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:21:01	CILINDRO BHOTEHR 8080DN	MASTERPRINT	10,00	60,72	R\$ 607,20	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:29:23	Cilindro para bhotehr 8080dn	brother	10,00	60,72	R\$ 607,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	10,00	48,58	R\$ 485,80	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM	10,00	60,11	R\$ 601,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Cilindro para bhotehr 7065dn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:18:30	7065DN	BROTHER	10,00	86,80	R\$ 868,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:59:08	7065dn	BROTHER	10,00	86,80	R\$ 868,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:45:35	BROTHER	BROTHER	10,00	86,80	R\$ 868,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:35:22	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 53	MULTLASER	10,00	86,80	R\$ 868,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:02:28	Não aplica	brother / brother	10,00	86,80	R\$ 868,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:22:07	CILINDRO BHOTEHR 7065DN	MASTERPRINT	10,00	86,80	R\$ 868,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:30:11	Cilindro para bhotehr 7065dn	brother	10,00	86,80	R\$ 868,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	10,00	69,44	R\$ 694,40	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM	10,00	85,93	R\$ 859,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Cilindro para bhotehr 7064dn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:19:02	7064DN	BROTHER	10,00	82,80	R\$ 828,00	Sim



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 16:59:55	7064dn	BROTHER		10,00	82,80	R\$ 828,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:46:01	BROTHER	BROTHER		10,00	82,80	R\$ 828,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:35:42	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 54	MULTLASER		10,00	82,80	R\$ 828,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:02:40	Não aplica	brother / brother		10,00	82,80	R\$ 828,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:22:58	CILINDRO BHOTEHR 7064DN	MASTERPRINT		10,00	82,80	R\$ 828,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:30:58	Cilindro para bhotehr 7064dn	brother		10,00	82,80	R\$ 828,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium		10,00	66,24	R\$ 662,40	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM		10,00	81,97	R\$ 819,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Cilindro para bhotehr 2540dw

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:19:28	2540DN	BROTHER	10,00	78,60	R\$ 786,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:00:40	2540dw	BROTHER	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:46:26	BROTHER	BROTHER	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:36:03	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 55	MULTLASER	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:23:06	Não aplica	brother / brother	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:23:13	CILINDRO BHOTEHR 2540DW	MASTERPRINT	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:32:08	Cilindro para bhotehr 2540dw	brother	10,00	78,66	R\$ 786,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Premium	Premium	10,00	62,93	R\$ 629,30	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	PREMIUM	PREMIUM/ PREMIUM	10,00	77,87	R\$ 778,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Cd Gravável 700mb/80mm/52x- 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:19:55	700MB	ELGIN	3,00	75,90	R\$ 227,70	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:01:16	Gravável	MAXPRINT	3,00	75,90	R\$ 227,70	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:46:57	MULTILASER	MULTILASER	3,00	60,00	R\$ 180,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:36:22	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 56	MULTLASER	3,00	75,90	R\$ 227,70	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:23:23	Não aplica	MULTILASER /MULTILASER	3,00	75,90	R\$ 227,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:23:29	CD GRAVÁVEL /TUBO 50 UNID	MULTILASER	3,00	75,90	R\$ 227,70	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:33:37	Cd Gravável 700mb/80mm/52x- 50 unidades	multilaser	3,00	75,90	R\$ 227,70	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Multilaser	Multilaser	3,00	60,72	R\$ 182,16	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	ELGIN	ELGIN/ ELGIN	3,00	75,14	R\$ 225,42	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Clipes de aço 2/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 20 de 55



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2022 às 12:06:18.
Código verificador: 314293



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:20:17	2/0	ACC	150,00	9,20	R\$ 1.380,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:03:17	2/0	BRW	150,00	9,23	R\$ 1.384,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	06/06/2022 - 19:47:22	ACC	ACC	150,00	6,00	R\$ 900,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:36:42	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 57	ACC	150,00	9,23	R\$ 1.384,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:24:22	Não aplica	ACC/ACC	150,00	9,23	R\$ 1.384,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:23:44	CLIPES 2/0-CX C 100	ECOCLIPS	160,00	9,23	R\$ 1.384,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:34:56	Clipes de aço 2/0	acc	150,00	9,23	R\$ 1.384,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Bacchi	Bacchi	150,00	7,38	R\$ 1.107,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	150,00	9,14	R\$ 1.371,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Clipes de aço 4/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:20:39	4/0	ACC	150,00	5,50	R\$ 825,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:03:48	4/0	BRW	150,00	5,52	R\$ 828,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:48:17	ACC	ACC	150,00	5,00	R\$ 750,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:37:05	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 58	ACC	150,00	5,52	R\$ 828,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:24:38	Não aplica	ACC/ACC	150,00	5,52	R\$ 828,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:24:00	CLIPES 4/0-CX C 100	ECOCLIPS	150,00	5,52	R\$ 828,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:35:41	Clipes de aço 4/0	ACC	150,00	5,52	R\$ 828,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Bacchi	Bacchi	150,00	4,42	R\$ 663,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	150,00	5,46	R\$ 819,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Clipes de aço 6/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:21:21	6/0	ACC	120,00	7,85	R\$ 942,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:04:18	6/0	BRW	120,00	7,85	R\$ 942,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:49:27	ACC	ACC	120,00	7,85	R\$ 942,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:37:24	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 59	ACC	120,00	7,85	R\$ 942,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:24:47	Não aplica	ACC/ACC	120,00	7,85	R\$ 942,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:24:19	CLIPES 6/0-CX C 100	ECOCLIPS	120,00	7,85	R\$ 942,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:36:27	Clipes de aço 6/0	acc	120,00	7,85	R\$ 942,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Bacchi	Bacchi	120,00	6,28	R\$ 753,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	120,00	7,77	R\$ 932,40	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0060 - Clipes de aço 8/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:21:46	8/0	ACC	120,00	8,28	R\$ 993,60	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:04:43	8/0	BRW	120,00	8,28	R\$ 993,60	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:49:57	ACC	ACC	120,00	8,28	R\$ 993,60	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:37:50	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 60	ACC	120,00	8,28	R\$ 993,60	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:25:05	Não aplica	ACC/ACC	120,00	8,28	R\$ 993,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 13:24:33	CLIPES 8/0-CX C 25	ECOCLIPS	120,00	8,28	R\$ 993,60	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:39:12	Clipes de aço 8/0	acc	120,00	8,28	R\$ 993,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Bacchi	Bacchi	120,00	6,62	R\$ 794,40	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	120,00	8,20	R\$ 984,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Cola de isopor c/90g pct. c/06 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:22:16	90G	ACRILEX	600,00	5,50	R\$ 3.300,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:05:15	90G	KOALA	600,00	5,52	R\$ 3.312,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:50:26	KOALA	KOALÁ	600,00	5,52	R\$ 3.312,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:38:09	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 61	KOALA	600,00	5,52	R\$ 3.312,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:25:15	Não aplica	MAXICOLA / FRAMA	600,00	5,52	R\$ 3.312,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:15:51	COLA DE ISOPOR 90G	KOALA	600,00	5,52	R\$ 3.312,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:40:06	Cola de isopor c/90g pct. c/06 und	KOALA	600,00	5,52	R\$ 3.312,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Koala	Koala	600,00	4,42	R\$ 2.652,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	RADEX	RADEX/ TONBRAS IND. E COMERCIO	600,00	5,46	R\$ 3.276,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Cola colorida cx c/6 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:22:46	25G	BRW	300,00	17,90	R\$ 5.370,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:07:27	COLORIDA	KOALA	300,00	17,94	R\$ 5.382,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:51:03	KOALA	KOALA	300,00	17,94	R\$ 5.382,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:39:19	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 62	KOALA	300,00	17,94	R\$ 5.382,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:25:25	Não aplica	MAXICOLA / FRAMA	300,00	17,94	R\$ 5.382,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:16:25	COLA COLORIDA CX 06 UND	KOALA	300,00	17,94	R\$ 5.382,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:41:01	Cola colorida cx c/6 unidades	KOALA	300,00	17,94	R\$ 5.382,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Koala	Koala	300,00	14,35	R\$ 4.305,00	Sim



M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	RADEX	RADEX/ TONBRAS IND. E COMERCIO	300,00	17,76	R\$ 5.328,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	-------	--------------------------------------	--------	-------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Coia glitter cores div. cx. c/04 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:23:09	25G	KOALA	400,00	12,40	R\$ 4.960,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:08:01	GLITER	KOALA	400,00	12,42	R\$ 4.968,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:51:48	ACRILEX	ACRILEX	400,00	12,42	R\$ 4.968,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:39:38	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 63	KOALA	400,00	12,42	R\$ 4.968,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:25:35	Não aplica	MAXICOLA / FRAMA	400,00	12,42	R\$ 4.968,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:16:56	COLA GLITER CX 06 UND	ACRILEX	400,00	12,42	R\$ 4.968,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:41:53	Coia glitter cores div. cx. c/04 und.	KOALA	400,00	12,42	R\$ 4.968,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Koala	Koala	400,00	9,94	R\$ 3.976,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	RADEX	RADEX/ TONBRAS IND. E COMERCIO	400,00	12,30	R\$ 4.920,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Cola branca 90g, pct. c/06 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:23:39	90G	PIRATININGA	700,00	4,14	R\$ 2.898,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:08:26	90G	KOALA	700,00	4,14	R\$ 2.898,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:52:39	KOALA	KOALA	700,00	4,14	R\$ 2.898,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:40:05	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 64	KOALA	700,00	8,28	R\$ 5.796,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:25:50	Não aplica	MAXICOLA / FRAMA	700,00	4,14	R\$ 2.898,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:17:28	COLA BRANCA 90 G	KOALA	700,00	4,14	R\$ 2.898,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:42:11	Cola branca 90g, pct. c/06 und	KOALA	700,00	4,14	R\$ 2.898,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Koala	Koala	700,00	3,31	R\$ 2.317,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	RADEX	RADEX/ TONBRAS IND. E COMERCIO	700,00	4,10	R\$ 2.870,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Copos p/ água descartáveis para água, de 180ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:24:12	180ML	KEROCOPO	3.000,00	8,25	R\$ 24.750,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:09:20	180ML	FONPLAST	3.000,00	8,27	R\$ 24.810,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:53:26	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	3.000,00	6,00	R\$ 18.000,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:40:34	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 65	TOTAL PLAST	3.000,00	8,27	R\$ 24.810,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:26:16	Não aplica	CRISTALCOPO / CRISTALCOPO	3.000,00	8,27	R\$ 24.810,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:16:05	COPOS P/ ÁGUA 180 ML	CRISTALCOPO	3.000,00	8,27	R\$ 24.810,00	Sim



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:43:31	Copos p/ água descartáveis para água, de	COFOBRAS	3.000,00	8,27	R\$ 24.810,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Fc Descartaveis	Fc Descartaveis	3.000,00	6,62	R\$ 19.860,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	TOTALPLAST	TOTALPLAST/ TOTALPLASR	3.000,00	8,19	R\$ 24.570,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Copos p/ café descartáveis 50ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:24:40	50ML	COPOMAIS	1.500,00	5,75	R\$ 8.625,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:09:48	50ML	FONPLAST	1.500,00	5,78	R\$ 8.670,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:53:58	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	1.500,00	4,00	R\$ 6.000,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:40:55	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 66	TOTAL PLAST	1.500,00	5,78	R\$ 8.670,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:26:24	Não aplica	CRISTALCOPO / CRISTALCOPO	1.500,00	5,78	R\$ 8.670,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:18:42	COPOS P/ CAFÉ 50 ML	CRISTALCOPO	1.500,00	5,78	R\$ 8.670,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:44:17	Copos p/ café descartáveis 50ml	COFOBRAS	1.500,00	5,78	R\$ 8.670,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Fc Descartaveis	Fc Descartaveis	1.500,00	4,62	R\$ 6.930,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	TOTALPLAST	TOTALPLAST/ TOTALPLASR	1.500,00	5,72	R\$ 8.580,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Corretivo líquidocx. c/12 und. branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:25:07	18ML	NEW MAGIC	50,00	4,10	R\$ 205,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:10:18	LIQUIDO	DELTA	50,00	4,13	R\$ 206,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:54:22	ACRILEX	ACRILEX	50,00	4,13	R\$ 206,50	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:41:35	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 67	DESART	50,00	4,13	R\$ 206,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:26:31	Não aplica	LEONORA/LEONORA	50,00	4,13	R\$ 206,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:19:23	CORRETIVO LÍQUIDO CX 12 UND	GLINORTE	50,00	4,13	R\$ 206,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:45:53	Corretivo líquidocx. c/12 und. branco	cis	50,00	20,00	R\$ 1.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Radex	Radex	50,00	3,30	R\$ 165,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	RADEX	RADEX/ TONBRAS IND. E COMERCIO	50,00	4,09	R\$ 204,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Capa para cd em plastico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:25:30	SLIM	BROON	150,00	2,75	R\$ 412,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:10:53	CD	MAXPRINT	150,00	2,75	R\$ 412,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:54:51	MULTILASER	MULTILASER	150,00	2,75	R\$ 412,50	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:41:53	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 68	MULTILASER	150,00	2,75	R\$ 412,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:26:39	Não aplica	MULTILASER /MULTILASER	150,00	2,75	R\$ 412,50	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:20:08	CAPA P/ CD	IPECOL	150,00	2,75	R\$ 412,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:47:52	Capa para cd em plastico	levox	150,00	5,78	R\$ 867,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Digipack	Digipack	150,00	2,20	R\$ 330,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	VIDEOLAR	VIDEOLAR/VIDEOLAR	150,00	2,72	R\$ 408,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Diário de classe 14 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:27:06	14F	TILIBRA	1.000,00	17,65	R\$ 17.650,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:11:27	14FL	SÃO DOMINGOS	1.000,00	17,66	R\$ 17.660,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:55:20	TILIBRA	TILIBRA	1.000,00	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:42:10	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 69	PIAUPEL	1.000,00	17,66	R\$ 17.660,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:26:51	Não aplica	SÃO DOMINGOS:SÃO DOMINGOS INOVAÇÕES GRAF	1.000,00	17,66	R\$ 17.660,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:20:40	DIÁRIO 14 FLS	BAHIA ARTES GRÁFICAS	1.000,00	17,66	R\$ 17.660,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:48:41	Diário de classe 14 folhas	DELLO	1.000,00	17,66	R\$ 17.660,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Pacheco	Pacheco	1.000,00	14,13	R\$ 14.130,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	1.000,00	17,48	R\$ 17.480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Envelope amarelo, tamanho a4 22x32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:28:09	A4	SCRITY	70,00	241,50	R\$ 16.905,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:12:04	22x32mm	SCRITY	70,00	241,50	R\$ 16.905,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:55:48	ACRYTI	ACRYTI	70,00	100,00	R\$ 7.000,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:42:33	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 70	SCRITY	70,00	241,50	R\$ 16.905,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 11:27:02	Não aplica	VIA BRASIL/VIA BRASIL	70,00	241,50	R\$ 16.905,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:21:11	ENVELOPE 22 X 32 MM	IPECOL	70,00	241,50	R\$ 16.905,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:49:48	Envelope amarelo, tamanho a4 22x32mm	DELLO	70,00	241,50	R\$ 16.905,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Scryty	Scryty	70,00	193,20	R\$ 13.524,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SCRITY	SCRITY/ SCRITY	70,00	239,09	R\$ 16.736,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Envelope para carta cores div.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:28:37	114X162	SCRITY	20,00	189,30	R\$ 3.786,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:26:31	cores diversas	SCRITY	20,00	189,34	R\$ 3.786,80	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:56:29	SCRITY	SCRITY	20,00	100,00	R\$ 2.000,00	Sim



ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:43:24	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 71	SCRITY	20,00	189,34	R\$ 3.786,80	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:31:08	Não aplica	VIA BRASIL/VIA BRASIL	20,00	189,34	R\$ 3.786,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:21:43	ENVELOPE P/ CARTA	IPECOL	20,00	189,34	R\$ 3.786,80	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:50:37	Envelope para carta cores div	DELLO	20,00	1,38	R\$ 27,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Scrity	Scrity	20,00	151,47	R\$ 3.029,40	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SCRITY	SCRITY/ SCRITY	20,00	187,45	R\$ 3.749,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Envelope tamanho ofício 26x36mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:29:02	OFICIO	ACP	50,00	53,80	R\$ 2.690,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:27:03	26X36MM	SCRITY	50,00	53,82	R\$ 2.691,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:56:52	SCRITYI	SCRITYI	50,00	53,82	R\$ 2.691,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:45:50	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 72	SCRITY	50,00	53,82	R\$ 2.691,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:31:16	Não aplica	VIA BRASIL/VIA BRASIL	50,00	53,82	R\$ 2.691,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:22:13	ENVELOPE 26 X 36 MM	IPECOL	50,00	53,82	R\$ 2.691,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:51:25	Envelope tamanho ofício 26x36mm	DELLO	50,00	53,82	R\$ 2.691,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Scrity	Scrity	50,00	43,06	R\$ 2.153,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SCRITY	SCRITY/ SCRITY	50,00	53,28	R\$ 2.664,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Envelope, tamanho ofício 31x41mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:29:26	OFICIO	ACP	70,00	71,75	R\$ 5.022,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:27:39	31x41mm	SCRITY	70,00	71,76	R\$ 5.023,20	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:57:19	SCRITYI	SCRITYI	70,00	71,76	R\$ 5.023,20	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:46:20	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 73	SCRITY	70,00	71,76	R\$ 5.023,20	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:31:42	Não aplica	VIA BRASIL/VIA BRASIL	70,00	71,76	R\$ 5.023,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:22:47	ENVELOPE 31 X 41 MM	IPECOL	70,00	71,76	R\$ 5.023,20	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:52:13	Envelope, tamanho ofício 31x41mm	DELLO	70,00	71,76	R\$ 5.023,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Scrity	Scrity	70,00	57,41	R\$ 4.018,70	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SCRITY	SCRITY/ SCRITY	70,00	71,04	R\$ 4.972,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Envelopes de polietileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:29:53	A4	SCP	1.000,00	1,35	R\$ 1.350,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:28:29	polietileno	SCRITY	1.000,00	1,38	R\$ 1.380,00	Sim



fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:58:54	SCRYTI	SCRYTI	1.000,00	1,38	R\$ 1.380,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:46:56	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 74	SCRITY	1.000,00	1,38	R\$ 1.380,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:31:32	Não aplica	VIA BRASIL/VIA BRASIL	1.000,00	1,38	R\$ 1.380,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:24:05	ENVELOPE DE POLIETILENO	IPECOL	1.000,00	1,38	R\$ 1.380,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:53:20	Envelopes de polietileno	DELLO	1.000,00	1,38	R\$ 1.380,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Blistier	Blistier	1.000,00	1,10	R\$ 1.100,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SCRITY	SCRITY/ SCRITY	1.000,00	1,37	R\$ 1.370,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - Espiral plástico para encadernação 17 mm, preto, com 100 peças.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485906	31.969.144/0001-84	06/06/2022 - 15:56:23	Espiral p/ encadernação 17 mm, preto	Aforplastic	70,00	57,50	R\$ 4.025,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:30:23	17MM	ENCAPLAST	70,00	57,95	R\$ 4.056,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:29:02	17MM	CIS	70,00	57,96	R\$ 4.057,20	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 19:59:28	WIRE	WIRE	70,00	57,96	R\$ 4.057,20	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:47:15	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 75	ALTERNATIVA	70,00	57,96	R\$ 4.057,20	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:47:28	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	70,00	57,96	R\$ 4.057,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:24:54	ESPIRAL 17 MM PCT C/ 100	PLAPIRAL	70,00	57,96	R\$ 4.057,20	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:54:42	Espiral plástico para encadernação 17 mm	PLASTIC	70,00	57,96	R\$ 4.057,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Plaspiral	Plaspiral	70,00	46,37	R\$ 3.245,90	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	MARES	MARES/ MARES	70,00	57,38	R\$ 4.016,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - Espiral plástico para encadernação 09 mm, preto, com 100 peças.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	06/06/2022 - 15:56:43	Espiral p/ encadernação 09 mm, preto	Aforplastic	70,00	29,80	R\$ 2.086,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:31:02	9MM	ENCAPLAST	70,00	30,35	R\$ 2.124,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:29:33	09MM	CIS	70,00	30,36	R\$ 2.125,20	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:00:00	WIRE	WIRE	70,00	30,36	R\$ 2.125,20	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:47:34	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 76	ALTERNATIVA	70,00	30,36	R\$ 2.125,20	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:47:40	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	70,00	30,36	R\$ 2.125,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:25:29	ESPIRAL 09 MM PCT C/ 100	PLAPIRAL	70,00	30,36	R\$ 2.125,20	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:55:30	Espiral plástico para encadernação 09 mm	PLASTIC	70,00	30,36	R\$ 2.125,20	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Plaspiral	Plaspiral	70,00	24,29	R\$ 1.700,30	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	MARES	MARES/ MARES	70,00	30,06	R\$ 2.104,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - Espiral plástico para encadernação 40 mm, preto, com 100 peças.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:31:32	40MM	ENCAPLAST	120,00	34,50	R\$ 4.140,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:30:01	40MM	CIS	120,00	34,50	R\$ 4.140,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:00:24	WIRE	WIRE	120,00	34,50	R\$ 4.140,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:47:54	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 77	ALTERNATIVA	120,00	34,50	R\$ 4.140,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:47:48	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	120,00	34,50	R\$ 4.140,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:26:01	ESPIRAL 40 MM PCT C/ 100	PLAPIRAL	120,00	34,50	R\$ 4.140,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:55:26	Espiral plástico para encadernação 40 m	PLASTC	120,00	34,50	R\$ 4.140,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Plaspiral	Plaspiral	120,00	27,60	R\$ 3.312,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	MARES	MARES/ MARES	120,00	34,16	R\$ 4.099,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - Estilete estreito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:32:14	ESTREITO	FUZIL	150,00	1,90	R\$ 285,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:30:36	ESTREITO	BRW	150,00	1,92	R\$ 288,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:00:49	MASTER PRINT	MASTRE PRINT	150,00	1,92	R\$ 288,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:48:12	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 78	DESART	150,00	1,92	R\$ 288,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:47:57	Não aplica	CIS/CIS	150,00	1,92	R\$ 288,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:26:33	ESTILETE ESTREITO	LEONORA	150,00	1,92	R\$ 288,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:57:34	Estilete estreito	estiletto	150,00	1,92	R\$ 288,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:30	Leonora	Leonora	150,00	1,54	R\$ 231,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL E ESCRIT.	150,00	1,90	R\$ 285,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - Estilete largo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:32:42	LARGO	LYKE	100,00	3,55	R\$ 355,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:31:06	LARGO	BRW	100,00	3,59	R\$ 359,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:01:12	MASTER PRINT	MASTRE PRINT	100,00	3,59	R\$ 359,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:48:32	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 79	DESART	100,00	3,59	R\$ 359,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:48:14	Não aplica	CIS/CIS	100,00	3,59	R\$ 359,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:27:06	ESTILETE LARGO	LEONORA	100,00	3,59	R\$ 359,00	Sim



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:58:23	Estiletelargo	estiletta	100,00	3,59	R\$ 359,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Leonora	Leonora	100,00	2,87	R\$ 287,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	100,00	3,55	R\$ 355,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - Pincel atômicos grosso cx. c/12 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:33:08	GROSSO	BRW	30,00	89,85	R\$ 2.065,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:31:42	GROSSO	BRW	30,00	68,86	R\$ 2.065,80	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:01:42	PILOT	PILOT	30,00	68,86	R\$ 2.065,80	Sim
ODIMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:48:56	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 80	DESART	30,00	68,86	R\$ 2.065,80	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:48:23	Não aplica	RADEX/TONBRAS	30,00	68,86	R\$ 2.065,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:27:38	PINCEL ATÔMICO CX 12 UND	LEONORA	30,00	68,86	R\$ 2.065,80	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 17:59:34	Pincel atômicos grosso cx. c/12 und.	bic	30,00	68,86	R\$ 2.065,80	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	BRW	BRW	30,00	55,09	R\$ 1.652,70	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	30,00	68,17	R\$ 2.045,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - Extrator de grampos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:33:35	METAL	JÓCAR	60,00	4,80	R\$ 288,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:32:33	EXTRATOR	BRW	60,00	4,83	R\$ 289,80	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:02:05	ACC	ACC	60,00	4,83	R\$ 289,80	Sim
ODIMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:49:26	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 81	DESART	60,00	4,83	R\$ 289,80	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:48:32	Não aplica	CIS/CIS	60,00	4,83	R\$ 289,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:28:10	EXTRATOR DE GRAMPÓS	LYKE	60,00	4,83	R\$ 289,80	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:00:36	Extrator de grampos	CIS	60,00	4,83	R\$ 289,80	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	BRW	BRW	60,00	3,86	R\$ 231,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	60,00	4,78	R\$ 286,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - Eva com glitter

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:34:07	40X80	VMP	1.000,00	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:33:04	GLITER	BRW	1.000,00	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:02:35	LEO ART	LEO ART	1.000,00	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
ODIMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:50:56	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 82	ALTERNATIVA	1.000,00	6,90	R\$ 6.900,00	Sim



P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:48:57	Não aplica	EVAMAX / EVAMAX	1.000,00	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:28:45	E.V.A C/ GLITER	IBEL	1.000,00	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:01:30	Eva com glitter	CIS	1.000,00	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Make+	Make+	1.000,00	5,52	R\$ 5.520,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	1.000,00	6,83	R\$ 6.830,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - Eva cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:35:21	40X60	VMP	2.000,00	4,10	R\$ 8.200,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:33:37	VARIADAS	BRW	2.000,00	4,14	R\$ 8.280,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:02:59	LEO ART	LEO ART	2.000,00	4,14	R\$ 8.280,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:49:07	Não aplica	EVAMAX / EVAMAX	2.000,00	4,14	R\$ 8.280,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 09:55:44	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 83	ALTERNATIVA	2.000,00	4,14	R\$ 8.280,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:29:18	E.V.A	IBEL	2.000,00	4,14	R\$ 8.280,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:02:37	Eva cores variadas	NOBRANDE	2.000,00	4,14	R\$ 8.280,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	BRW	BRW	2.000,00	3,31	R\$ 6.620,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	2.000,00	4,10	R\$ 8.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - Fita adesiva fina, transparente, tamanho grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:35:47	45X40	IDEAL	200,00	5,80	R\$ 1.160,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:34:32	FINA	ADERE	200,00	5,80	R\$ 1.160,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:03:30	EUROCEL	EUROCEL	200,00	5,80	R\$ 1.160,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:49:25	Não aplica	ADELBRAS/ADELBRAS	200,00	5,80	R\$ 1.160,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:35:40	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 84	EUROCELL	200,00	5,80	R\$ 1.160,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:29:52	FITA ADESIVA TAM. GRANDE	EUROCEL	200,00	5,80	R\$ 1.160,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:03:41	Fita adesiva fina, transparente, tamanho	cerpa	200,00	5,80	R\$ 1.160,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Adere	Adere	200,00	4,64	R\$ 928,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	200,00	5,74	R\$ 1.148,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - Fita adesiva fina, transparente, tamanho pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:36:58	12X40	EUROCEL	100,00	3,30	R\$ 330,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:35:03	FINA	ADERE	100,00	3,31	R\$ 331,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:04:08	EUROCEL	EUROCEL	100,00	3,31	R\$ 331,00	Sim



P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:49:16	Não aplica	ADELBRAS/ADELBRAS	100,00	3,31	R\$ 331,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:36:01	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 85	EUROCELL	100,00	3,31	R\$ 331,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:30:27	FITA ADESIVA TAM. PEQUENO	EUROCEL	100,00	3,31	R\$ 331,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:04:40	Fita adesiva fina, transparente, tamanho	cerpa	100,00	3,31	R\$ 331,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Adere	Adere	100,00	2,65	R\$ 265,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI, ESCOL E ESCRIT.	100,00	3,28	R\$ 328,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - Fita auto adesiva larga, transparente, 48mmx45m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:38:32	48X45	MAVEL TAPE	150,00	9,65	R\$ 1.447,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:35:35	48X45	ADERE	150,00	9,66	R\$ 1.449,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:04:37	EUROCEL	EUROCEL	150,00	8,00	R\$ 1.200,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:49:36	Não aplica	ADELBRAS/ADELBRAS	150,00	9,66	R\$ 1.449,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:36:36	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 86	EUROCELL	150,00	9,66	R\$ 1.449,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:31:03	FITA ADESIVA LARGA 48 X 45 M	EUROCEL	150,00	9,66	R\$ 1.449,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:05:37	Fita auto adesiva larga, transparente,	cerpa	150,00	9,66	R\$ 1.449,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Adere	Adere	150,00	7,73	R\$ 1.159,50	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI, ESCOL E ESCRIT.	150,00	9,56	R\$ 1.434,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - Fita auto adesiva, crepe, larga medindo 5 cm x 50 m, composição: cola aquosa (atóxica) e papel crepado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:39:55	5X50	3M	200,00	19,30	R\$ 3.860,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:36:08	5X50	ADERE	200,00	19,32	R\$ 3.864,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:05:10	EUROCEL	EUROCEL	200,00	19,32	R\$ 3.864,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:49:46	Não aplica	ADELBRAS/ADELBRAS	200,00	19,32	R\$ 3.864,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:36:58	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 87	EUROCELL	200,00	19,32	R\$ 3.864,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:31:35	FITA ADESIVA 5 CM X 50 M	EUROCEL	200,00	19,32	R\$ 3.864,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:06:56	Fita auto adesiva, crepe, larga medindo	cerpa	200,00	19,32	R\$ 3.864,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Adere	Adere	200,00	15,46	R\$ 3.092,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI, ESCOL E ESCRIT.	200,00	19,13	R\$ 3.826,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - Fita gomada larga 38x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:40:21	38X50	ADERE	500,00	21,90	R\$ 10.950,00	Sim



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:40:43	38X50	ADERE	500,00	21,94	R\$ 10.970,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:05:43	EUROCEL	EUROCEL	500,00	21,94	R\$ 10.970,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:49:54	Não aplica	ADELBRAS/ADELBRAS	500,00	21,94	R\$ 10.970,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:37:16	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 88	EUROCELL	500,00	21,94	R\$ 10.970,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:32:07	FITA GOMADA 38 X 50	EUROCEL	500,00	21,94	R\$ 10.970,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:07:46	Fita gomada larga 38x50	cerpa	500,00	21,94	R\$ 10.970,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Adere	Adere	500,00	17,55	R\$ 8.775,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SUPPLYPACK	SUPPLYPACK/ SUPPLYPACK	500,00	21,72	R\$ 10.860,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - Giz de cera cx c/12 fino

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:40:46	48G	ACRILEX	400,00	13,65	R\$ 5.460,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:38:04	C/12 FINO	CIS	400,00	13,66	R\$ 5.464,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:06:07	KOALA	KOALA	400,00	10,00	R\$ 4.000,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:50:08	Não aplica	LEONORA/LEONORA	400,00	13,66	R\$ 5.464,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:37:37	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 89	KOALA	400,00	13,66	R\$ 5.464,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:32:37	GIZ DE CERA CX 12 FINO	KOALA	400,00	13,66	R\$ 5.464,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:09:14	Giz de cera cx c/12 fino	ACRILEX	400,00	13,66	R\$ 5.464,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Delta	Delta	400,00	10,93	R\$ 4.372,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	400,00	13,52	R\$ 5.408,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - Grampeador grande 100 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:42:34	100F	MASTERPRINT	200,00	81,40	R\$ 16.280,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:43:09	100FL	JOCAR	200,00	81,42	R\$ 16.284,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:06:35	ACC	ACC	200,00	81,42	R\$ 16.284,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:50:15	Não aplica	CIS/CIS	200,00	81,42	R\$ 16.284,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:38:00	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 90	ADECL	200,00	81,42	R\$ 16.284,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 14:33:14	GRAMPEADOR GRANDE 100 FLS	LEONORA	200,00	81,42	R\$ 16.284,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:10:18	Grampeador grande 100 folhas	TILIBRAS	200,00	81,42	R\$ 16.284,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	BRW	BRW	200,00	65,14	R\$ 13.028,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	200,00	80,61	R\$ 16.122,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - Grampeador de mão tipo alicate 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 32 de 55



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2022 às 12:08:18.
Código verificador: 314293



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:43:20	25F	KEEP	150,00	41,40	R\$ 6.210,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:43:41	26/6	JOCAR	150,00	41,40	R\$ 6.210,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:07:01	ACC	ACC	150,00	41,40	R\$ 6.210,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:50:25	Não aplica	CIS/CIS	150,00	41,40	R\$ 6.210,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:38:57	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 91	ADECK	150,00	41,40	R\$ 6.210,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:00:22	GRAMPEADOR 26/6	LEONORA	150,00	41,40	R\$ 6.210,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:11:07	Grampeador de mão tipo alcaide 26/6	TILIBRAS	150,00	41,40	R\$ 6.210,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Tris	Tris	150,00	33,12	R\$ 4.968,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	150,00	40,99	R\$ 6.148,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - Grampeador capacidade 25 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:43:48	25F	JOCAR	300,00	35,85	R\$ 10.755,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:44:18	25FL	JOCAR	300,00	35,88	R\$ 10.764,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:07:27	ACC	ACC	300,00	35,88	R\$ 10.764,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:50:32	Não aplica	CIS/CIS	300,00	35,88	R\$ 10.764,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:39:16	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 92	ADECK	300,00	35,88	R\$ 10.764,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:00:46	GRAMPEADOR P/25 F	LEONORA	300,00	35,88	R\$ 10.764,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:12:03	Grampeador capacidade 25 folhas.	TILIBRAS	300,00	35,88	R\$ 10.764,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Tris	Tris	300,00	28,70	R\$ 8.610,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	300,00	35,52	R\$ 10.656,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - Grampos 26/6, cx c/ 5.000 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:44:18	26/6	ACC	150,00	16,55	R\$ 2.482,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:44:55	26/6	BRW	150,00	16,56	R\$ 2.484,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:07:56	ACC	ACC	150,00	16,56	R\$ 2.484,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:50:39	Não aplica	ACC/ACC	150,00	16,56	R\$ 2.484,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:39:35	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 93	ACC	150,00	16,56	R\$ 2.484,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:01:20	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UND	LEONORA	150,00	16,56	R\$ 2.484,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:12:51	Grampos 26/6, cx c/ 5.000 und.	acc	150,00	16,56	R\$ 2.484,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Tris	Tris	150,00	13,25	R\$ 1.987,50	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	150,00	16,39	R\$ 2.458,50	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0094 - Grampos 26/6, cx c/ 1.000 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:45:18	26/6	ACC	300,00	9,65	R\$ 2.895,00	123/2006 Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:45:26	26/6	BRW	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:08:21	ACC	ACC	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:50:54	Não aplica	ACC/ACC	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:39:53	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 94	ACC	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:01:48	GRAMPO 26/6 C/ 1000 UND	LEONORA	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:13:37	Grampos 26/6, cx c/ 1.000 und.	acc	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Tris	Tris	300,00	7,73	R\$ 2.319,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	300,00	9,56	R\$ 2.868,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - Grampo galvanizado para grampeador 23/8 com 5.000und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:45:56	23/8	ACC	590,00	24,80	R\$ 14.632,00	123/2006 Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:46:22	23/8	BRW	590,00	24,84	R\$ 14.655,60	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:08:53	ACC	ACC	590,00	24,84	R\$ 14.655,60	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:51:13	Não aplica	ACC/ACC	590,00	24,84	R\$ 14.655,60	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:40:12	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 95	ACC	590,00	24,84	R\$ 14.655,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:02:11	GRAMPO 23/8 C/ 5000 UND	LEONORA	590,00	24,84	R\$ 14.655,60	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:14:24	Grampo galvanizado para grampeador 23/8	acc	590,00	24,84	R\$ 14.655,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Tris	Tris	590,00	19,87	R\$ 11.723,30	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	590,00	24,59	R\$ 14.508,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - Grampo Plasticos para pasta- tipo espelho 80mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:46:16	80MM	ACC	30,00	26,20	R\$ 786,00	123/2006 Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:49:33	80MM	BRW	30,00	26,22	R\$ 786,60	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:09:16	ACC	ACC	30,00	26,22	R\$ 786,60	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:51:20	Não aplica	ACC/ACC	30,00	26,22	R\$ 786,60	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:40:29	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 96	ACC	30,00	26,22	R\$ 786,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:02:35	GRAMPO PLÁSTICO 80 MM	ACC	30,00	26,22	R\$ 786,60	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:15:13	Grampo Plasticos para pasta- tipo espelh	acc	30,00	26,22	R\$ 786,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Tris	Tris	30,00	20,98	R\$ 629,40	Sim



M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	30,00	25,96	R\$ 778,80	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	-----	----------------------------------	-------	-------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0097 - Hidrocor fino est. c/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:46:38	FINO	COMPACTOR	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	08/06/2022 - 17:50:20	FINO	CIS	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:09:56	NEOPEN	NEOPEN	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:51:26	Não aplica	LEONORA/LEONORA	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:40:53	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 97	MERCUR	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:02:59	HIDROCOR FINO C/ 12 C	LEONORA	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:16:14	Hidrocor fino est. c/12	wave	250,00	6,90	R\$ 1.725,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Tris	Tris	250,00	5,52	R\$ 1.380,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	250,00	6,83	R\$ 1.707,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - Hidrocor grosso est. c/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:47:08	GROSSO	COMPACTOR	250,00	21,90	R\$ 5.475,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:10:27	NEOPEN	NEOPEN	250,00	21,94	R\$ 5.485,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:19:22	GROSSO	CIS	250,00	21,94	R\$ 5.485,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:51:35	Não aplica	LEONORA/LEONORA	250,00	21,94	R\$ 5.485,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:41:12	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 98	MERCUR	250,00	21,94	R\$ 5.485,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:03:23	HIDROCOR GROSSO C/ 12 C	LEONORA	250,00	21,94	R\$ 5.485,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:17:03	Hidrocor grosso est. c/12	wave	250,00	21,94	R\$ 5.485,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Tris	Tris	250,00	17,55	R\$ 4.387,50	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	250,00	21,72	R\$ 5.430,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - Isopor de 10 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:49:23	10MM	ISOPLAC	200,00	3,85	R\$ 770,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:10:58	ISOPLAST	ISOPLAST	200,00	3,86	R\$ 772,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:20:20	10MM	ISOESTE	200,00	3,86	R\$ 772,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:51:46	Não aplica	ISOBRÁS / ISOBRAS	200,00	3,86	R\$ 772,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:41:52	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 99	FRICALOR	200,00	3,86	R\$ 772,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:03:45	ISOPOR 10 MM	FRICALOR	200,00	3,86	R\$ 772,00	Sim



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:17:48	Isopor de 10 mm	wwh	200,00	3,86	R\$ 772,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	isoplac	isoplac	200,00	3,09	R\$ 618,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	200,00	3,82	R\$ 764,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - Isopor de 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:49:45	20MM	ISOPLAC	200,00	8,10	R\$ 1.620,00	123/2006 Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:11:50	ISOPLAST	ISOPLAST	200,00	8,14	R\$ 1.628,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:20:51	20MM	ISOESTE	200,00	8,14	R\$ 1.628,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:51:55	Não aplica	ISOBRÁS / ISOBRÁS	200,00	8,14	R\$ 1.628,00	Sim
ODIMLSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:42:09	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 100	FRICALOR	200,00	8,14	R\$ 1.628,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:04:06	ISOPOR 20 MM	FRICALOR	200,00	8,14	R\$ 1.628,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:18:31	Isopor de 20 mm	wwh	200,00	8,14	R\$ 1.628,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	isoplac	isoplac	200,00	6,51	R\$ 1.302,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	200,00	8,06	R\$ 1.612,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - Isopor de 30 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:50:17	30MM	ISOPLAC	100,00	15,15	R\$ 1.515,00	123/2006 Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:12:28	ISOPLAST	ISOPLAST	100,00	15,18	R\$ 1.518,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:21:29	30MM	ISOESTE	100,00	15,18	R\$ 1.518,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:52:05	Não aplica	ISOBRÁS / ISOBRÁS	100,00	15,18	R\$ 1.518,00	Sim
ODIMLSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:42:41	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 101	FRICALOR	100,00	15,18	R\$ 1.518,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:04:44	ISOPOR 30 MM	FRICALOR	100,00	15,18	R\$ 1.518,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:19:18	Isopor de 30 mm	wwh	100,00	15,18	R\$ 1.518,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	isoplac	isoplac	100,00	12,14	R\$ 1.214,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	STYROFORM	STYROFORM/ STYROFORM	100,00	15,03	R\$ 1.503,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - Lã cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:50:48	40G	MOLLET	400,00	18,60	R\$ 7.440,00	123/2006 Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:13:26	PINGUIN	PINGUIN	400,00	18,63	R\$ 7.452,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:22:06	CORES VARIADAS	BRASIL	400,00	18,63	R\$ 7.452,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:52:19	Não aplica	CISNE /CISNE	400,00	18,63	R\$ 7.452,00	Sim
ODIMLSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:42:59	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 102	PCL	400,00	18,63	R\$ 7.452,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:05:10	LÃ DE CORES	CIRCULO	400,00	18,63	R\$ 7.452,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:20:22	Lã cores variadas	lit	400,00	18,63	R\$ 7.452,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Mollet	Mollet	400,00	14,90	R\$ 5.960,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	MOLLET	MOLLET/ MOLLET	400,00	18,44	R\$ 7.376,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0103 - Lápis grafite preto^o 2, caixa com 144 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:51:11	144UND	SERELEPE	60,00	69,00	R\$ 4.140,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:14:01	LEO E LEO	LEO E LEO	60,00	69,00	R\$ 4.140,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:22:43	preto ^o 2	PIRILAMPO	60,00	69,00	R\$ 4.140,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:52:27	Não aplica	LEONORA/LEONORA	60,00	69,00	R\$ 4.140,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:43:19	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 103	VOYAGE	60,00	69,00	R\$ 4.140,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:05:37	LÁPIS GRAFITE Nº 2 C/ 144 UND	LEONORA	60,00	69,00	R\$ 4.140,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:21:32	Lápis grafite preto ^o 2, caixa com 144 un	BIC	60,00	69,00	R\$ 4.140,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Famix	Famix	60,00	55,20	R\$ 3.312,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SERELEPE	SERELEPE/ SERELEPE	60,00	68,31	R\$ 4.098,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - Lápis de cor cx c/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:51:41	CURTO	LEONORA	500,00	6,20	R\$ 3.100,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:14:27	LEO E LEO	LEO E LEO	500,00	6,21	R\$ 3.105,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:23:19	cx c/12	PIRILAMPO	500,00	6,21	R\$ 3.105,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:52:38	Não aplica	LEONORA/LEONORA	500,00	6,21	R\$ 3.105,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:43:37	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 104	KOALA	500,00	6,21	R\$ 3.105,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:06:18	LÁPIS DE COR C/ 12 UND	LEONORA	500,00	6,21	R\$ 3.105,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:26:56	Lápis de cor cx c/12	ACRILEX	500,00	6,21	R\$ 3.105,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Famix	Famix	500,00	4,97	R\$ 2.485,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	500,00	6,15	R\$ 3.075,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0105 - Liga de elástico n.º 18, pacote com 100 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:52:03	Nº18	MERCUR	50,00	27,55	R\$ 1.377,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:14:54	MERCUR	MERCUR	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:28:35	n.º 18	MERCUR	50,00	27,59	R\$ 1.379,50	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:53:54	Não aplica	MERCUR/MERCUR	50,00	27,59	R\$ 1.379,50	Sim



ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:43:54	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 105	MERCUR	50,00	27,59	R\$ 1.379,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:06:42	LIGA Nº 18 C/ 100 G	PREMIER	50,00	27,59	R\$ 1.379,50	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:28:07	Liga de elástico n.º 18, pacote com 100	TILBRAS	50,00	27,59	R\$ 1.379,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Marcur	Marcur	50,00	22,07	R\$ 1.103,50	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	MERCUR	MERCUR/MERCUR	50,00	27,31	R\$ 1.365,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0106 - Livro atas sem margem com capa dura - 100 ?s.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:52:26	100F	SD	390,00	26,20	R\$ 10.218,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:15:26	TILIBRA	TILIBRA	390,00	19,00	R\$ 7.410,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:29:13	capa dura	SÃO DOMINGOS	390,00	26,22	R\$ 10.225,80	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:54:20	Não aplica	SÃO DOMINGOS/SÃO DOMINGOS INOVAÇÕES GRAF	390,00	26,22	R\$ 10.225,80	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:44:13	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 106	GRAFISSET	390,00	26,22	R\$ 10.225,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:07:03	LIVRO ATA C/ 100 F	BAHIA ARTES GRAFICAS	390,00	26,22	R\$ 10.225,80	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:28:57	Livro atas sem margem com capa dura - 10	DELLO	390,00	26,22	R\$ 10.225,80	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Sidgraf	Sidgraf	390,00	20,98	R\$ 8.182,20	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	390,00	25,96	R\$ 10.124,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - Livro de ponto 2 assinaturas, tamanho o?cio, com 100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:52:53	100F	SD	380,00	34,50	R\$ 13.110,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:15:53	TILIBRA	TILIBRA	380,00	30,00	R\$ 11.400,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:31:17	100FLS	SÃO DOMINGOS	380,00	34,50	R\$ 13.110,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:54:32	Não aplica	SÃO DOMINGOS/SÃO DOMINGOS INOVAÇÕES GRAF	380,00	34,50	R\$ 13.110,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:44:37	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 107	GRAFISSET	380,00	34,50	R\$ 13.110,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:07:27	LIVRO DE PONTO C / 100 F	BAHIA ARTES GRAFICAS	380,00	34,50	R\$ 13.110,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:29:55	Livro de ponto 2 assinaturas, tamanho o	DELLO	380,00	34,50	R\$ 13.110,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Sidgraf	Sidgraf	380,00	27,60	R\$ 10.488,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	380,00	34,16	R\$ 12.980,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - Livro ata com 100 folhas numeradas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:53:17	100F	SD	50,00	35,85	R\$ 1.792,50	Sim



fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:16:17	TILIBRA	TILIBRA	50,00	25,00	R\$ 1.250,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:31:53	100FLS	SAO DOMINGOS	50,00	35,88	R\$ 1.794,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:54:41	Não aplica	SÃO DOMINGOS/SÃO DOMINGOS INOVAÇÕES GRAF	50,00	35,88	R\$ 1.794,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:46:08	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 108	GRAFISSET	50,00	35,88	R\$ 1.794,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:07:50	LIVRO ATA C/ 100 F	BAHIA ARTES GRAFICAS	50,00	35,88	R\$ 1.794,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:30:52	Livro ata com 100 folhas numeradas	DELLO	50,00	35,88	R\$ 1.794,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Sidgraf	Sidgraf	50,00	28,70	R\$ 1.435,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	TILIBRA	TILIBRA/ TILIBRA	50,00	35,52	R\$ 1.776,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0109 - Marcador para quadro branco cx. c/12 cores div.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	06/06/2022 - 15:53:50	12UND	BRW	600,00	69,00	R\$ 41.400,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:16:42	RADEX	RADEX	600,00	60,00	R\$ 36.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:32:56	QUADRO BRANCO	BRW	600,00	69,00	R\$ 41.400,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:54:52	Não aplica	LEONORA/LEONORA	600,00	69,00	R\$ 41.400,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:46:27	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 109	DESART	600,00	69,00	R\$ 41.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:08:13	MARCADOR P/ QUADRO C/ 12 UND	LEONORA	600,00	69,00	R\$ 41.400,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:31:38	Marcador para quadro branco cx. c/12 cor	B/C	600,00	69,00	R\$ 41.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Radex	Radex	600,00	55,20	R\$ 33.120,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	600,00	68,31	R\$ 40.986,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0110 - Massa de modelar cx. c/12 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:54:14	180G	ACRILEX	250,00	9,65	R\$ 2.412,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:17:05	KOALA	KOALA	250,00	9,50	R\$ 2.375,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:33:30	MODELAR	KOALA	250,00	9,66	R\$ 2.415,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:55:00	Não aplica	LEONORA/LEONORA	250,00	9,66	R\$ 2.415,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:46:49	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 110	KOALA	250,00	9,66	R\$ 2.415,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:08:48	MASSA DE MODELAR C/ 12 UND	KOALA	250,00	9,66	R\$ 2.415,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:32:28	Massa de modelar cx. c/12 und	ACRILEX	250,00	9,66	R\$ 2.415,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Delta	Delta	250,00	7,73	R\$ 1.932,50	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	250,00	9,56	R\$ 2.390,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0111 - Molhador dedo em pasta 12gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:54:40	12G	RADEX	200,00	4,10	R\$ 820,00	123/2006 Sim
fabio fernandes leal me	05.811.305/0001-53	08/06/2022 - 20:17:24	ACC	ACC	200,00	4,14	R\$ 828,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:36:24	12GR	KOALA	200,00	4,14	R\$ 828,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:55:07	Não aplica	DEDEX/DEDEX	200,00	4,14	R\$ 828,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:47:13	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 111	CENTRAL	200,00	4,14	R\$ 828,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:09:08	MOLHADOR DE DEDO 12 G	RADEX	200,00	4,14	R\$ 828,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:33:10	Molhador dedo em pasta 12gr	ACRILEX	200,00	4,14	R\$ 828,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.373/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Radex	Radex	200,00	3,31	R\$ 662,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	RADEX	RADEX/ TONBRAS IND. E. COMERCIO	200,00	4,10	R\$ 820,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0112 - Papel a4 branco 75g resma c/500 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:55:10	A4	CHAMEX	2.500,00	34,50	R\$ 86.250,00	123/2006 Sim
fabio fernandes leal me	05.811.305/0001-53	08/06/2022 - 20:17:52	REPORT	REPORT	2.500,00	25,00	R\$ 62.500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 08:37:16	500FLS	CHAMEX	2.500,00	34,50	R\$ 86.250,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:55:15	Não aplica	CHAMEX /SYLVANO	2.500,00	34,50	R\$ 86.250,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:47:35	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 112	COPIMAX	2.500,00	34,50	R\$ 86.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:09:29	A-4 C/ 500 F	REPORT	2.500,00	34,50	R\$ 86.250,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:33:55	Papel a4 branco 75g resma c/500 fls	CHAMEX	2.500,00	34,50	R\$ 86.250,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Report	Report	2.500,00	27,60	R\$ 69.000,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	COPIMAX	COPIMAX/ SUZANO	2.500,00	34,16	R\$ 85.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0113 - Papel a4 branco 180g resma c/500 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:55:37	180G	OFFSET.	100,00	57,95	R\$ 5.795,00	123/2006 Sim
fabio fernandes leal me	05.811.305/0001-53	08/06/2022 - 20:18:21	REPORT	REPORT	100,00	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:55:31	Não aplica	CHAMEX /SYLVANO	100,00	57,96	R\$ 5.796,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:48:00	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 113	COPIMAX	100,00	57,96	R\$ 5.796,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:09:55	A-4 C/ 500 F	REPORT	100,00	57,96	R\$ 5.796,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:15:38	180g	CHAMEX	100,00	57,96	R\$ 5.796,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:34:47	Papel a4 branco 180g resma c/500 fls	CHAMEX	100,00	57,96	R\$ 5.796,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Report	Report	100,00	46,37	R\$ 4.637,00	Sim



M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	REPORT	REPORT/ SUZANO	100,00	57,38	R\$ 5.738,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	--------	-------------------	--------	-------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0114 - Papel a4 colorido 75g resma c/500 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:55:59	A4	CHAMEX	100,00	41,40	R\$ 4.140,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:18:46	REPORT	REPORT	100,00	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:55:41	Não aplica	CHAMEX /SYLVANO	100,00	41,40	R\$ 4.140,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:48:18	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 114	GOPIMAX	100,00	41,40	R\$ 4.140,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:10:16	A-4 C/ 500 F	REPORT	100,00	41,40	R\$ 4.140,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:16:08	500fls	CHAMEX	100,00	41,40	R\$ 4.140,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:36:01	Papel a4 colorido 75g resma c/500 fls	CHAMEX	100,00	41,40	R\$ 4.140,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Report	Report	100,00	33,12	R\$ 3.312,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	CHAMEX	CHAMEX/ CHAMEX	100,00	40,99	R\$ 4.099,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0115 - Papel officio 2, 275g, branco, 216x330mm resma c/500 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:56:29	OFICIO	CHAMEX	200,00	48,30	R\$ 9.660,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:19:12	REPORT	REPORT	200,00	35,00	R\$ 7.000,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:55:49	Não aplica	CHAMEX /SYLVANO	200,00	48,30	R\$ 9.660,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:48:45	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 115	GOPIMAX	200,00	48,30	R\$ 9.660,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:10:40	A-2 C/ 500 F	REPORT	200,00	48,30	R\$ 9.660,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:16:39	500fls	CHAMEX	200,00	48,30	R\$ 9.660,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:36:47	Papel officio 2, 275g, branco, 216x330mm	CHAMEX	200,00	48,30	R\$ 9.660,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Report	Report	200,00	38,64	R\$ 7.728,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	CHAMEX	CHAMEX/ CHAMEX	200,00	47,62	R\$ 9.564,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0116 - Papel filipinho tam. a4 color

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:56:53	A4	FILIPINHO	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:19:42	REPORT	REPORT	100,00	16,00	R\$ 1.600,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:56:03	Não aplica	CHAMEX /SYLVANO	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:49:17	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 116	FILIPAPER	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:11:01	A-4 FILIPINHO	REPORT	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:17:08	A4	CHAMEX	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:37:49	Papel filipinho tam. a4 color	CHAMEX	100,00	20,70	R\$ 2.070,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Chamequinho	Chamequinho	100,00	16,56	R\$ 1.656,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	FILIPERSON	FILIPERSON/ FILIPERSON	100,00	20,49	R\$ 2.049,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0117 - Papel camurça cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 15:59:46	40X60	VMP	200,00	2,75	R\$ 550,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:20:25	LEO E LEO	LEO E LEO	200,00	2,50	R\$ 500,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:56:12	Não aplica	PILAR / PILAR	200,00	2,76	R\$ 552,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:49:37	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 117	VMP	200,00	2,76	R\$ 552,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:11:24	PAPEL CAMURÇA	VMP	200,00	2,76	R\$ 552,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:17:42	CORES VARIADAS	BIGNARD	200,00	2,76	R\$ 552,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.856.052/0001-96	09/06/2022 - 18:38:42	Papel camurça cores variadas	CHAMEX	200,00	2,76	R\$ 552,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Arte Flor	Arte Flor	200,00	2,21	R\$ 442,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	VMP	VMP/ VMP	200,00	2,73	R\$ 546,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0118 - Papel casca de ovo A4, 180g, pacote com 50 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:00:29	180G	FILIPAPER	240,00	37,25	R\$ 8.940,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:21:04	USURM	USURM	240,00	34,00	R\$ 8.160,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:56:22	Não aplica	USAPEL/USAPEL	240,00	37,26	R\$ 8.942,40	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:50:08	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 118	FILIPAPER	240,00	37,26	R\$ 8.942,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:11:44	PAPEL CASCA DE OVO	OFF PAPER	240,00	37,26	R\$ 8.942,40	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:18:16	50FLS	BIGNARD	240,00	37,26	R\$ 8.942,40	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.856.052/0001-96	09/06/2022 - 18:53:12	Papel casca de ovo A4, 180g, pacote com	CHAMEX	240,00	37,26	R\$ 8.942,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Off Paper	Off Paper	240,00	29,81	R\$ 7.154,40	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	VMP	VMP/ VMP	240,00	36,89	R\$ 8.853,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0119 - Papel cartão cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:00:52	48X66	VMP	500,00	2,75	R\$ 1.375,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:21:27	LEO E LEO	LEO E LEO	500,00	2,50	R\$ 1.250,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:56:42	Não aplica	PILAR / PILAR	500,00	2,76	R\$ 1.380,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:50:38	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 119	VPM	500,00	2,76	R\$ 1.380,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:12:06	PAPEL CARTÃO	VMP	500,00	2,76	R\$ 1.380,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:18:44	CORES VARIADAS	BIGNARD	500,00	2,76	R\$ 1.380,00	Sim



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:53:49	Papel cartão cores variadas	dell	500,00	2,76	R\$ 1.380,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Nova Print	Nova Print	500,00	2,21	R\$ 1.105,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	VMP	VMP/ VMP	500,00	2,73	R\$ 1.365,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0120 - Papel colo set cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:01:20	48X66	VMP	500,00	2,75	R\$ 1.375,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:21:55	LEO ART	LEO ART	500,00	2,50	R\$ 1.250,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:56:55	Não aplica	PILAR / PILAR	500,00	2,76	R\$ 1.380,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:50:57	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 120	FILIPAPER	500,00	2,76	R\$ 1.380,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:12:27	PAPEL COLOR SET	VMP	500,00	2,76	R\$ 1.380,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:19:11	CORES VARIADAS	BIGNARD	500,00	2,76	R\$ 1.380,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:54:30	Papel colo set cores variadas	dell	500,00	2,76	R\$ 1.380,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Nova Print	Nova Print	500,00	2,21	R\$ 1.105,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	VMP	VMP/ VMP	500,00	2,73	R\$ 1.365,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0121 - Papel crepom cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:01:46	48X66	VMP	400,00	2,75	R\$ 1.100,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:22:15	LEO E LEO	LEO E LEO	400,00	2,50	R\$ 1.000,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:57:04	Não aplica	PILAR / PILAR	400,00	2,76	R\$ 1.104,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:51:31	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 121	VPM	400,00	2,76	R\$ 1.104,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:12:55	PAPEL CREPOM	VMP	400,00	2,76	R\$ 1.104,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:19:40	CREPOM	BIGNARD	400,00	2,76	R\$ 1.104,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:55:14	Papel crepom cores variadas	dell	400,00	2,76	R\$ 1.104,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Nova Print	Nova Print	400,00	2,21	R\$ 884,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	VMP	VMP/ VMP	400,00	2,73	R\$ 1.092,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0122 - Papel laminado cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:02:27	40X66	VMP	500,00	3,15	R\$ 1.575,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:22:39	ASUR	ASUR	500,00	2,50	R\$ 1.250,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:57:13	Não aplica	PILAR / PILAR	500,00	3,17	R\$ 1.585,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:52:10	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 122	VPM	500,00	3,17	R\$ 1.585,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:20:07	LAMINADO	BIGNARD	500,00	3,17	R\$ 1.585,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:36:15	PAPEL LAMINADO	VMP	500,00	3,17	R\$ 1.585,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:43:00	Papel laminado cores variadas	Jell	500,00	3,00	R\$ 1.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Nova Print	Nova Print	500,00	2,54	R\$ 1.270,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	VMP	VMP/ VMP	500,00	3,14	R\$ 1.570,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0123 - Papel madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:02:55	40X60	VMP	500,00	0,95	R\$ 475,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:23:01	LEO E LEO	LEO E LEO	500,00	0,97	R\$ 485,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:57:24	Não aplica	PILAR / PILAR	500,00	0,97	R\$ 485,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:52:35	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 123	VPM	500,00	0,97	R\$ 485,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:20:35	MADEIRA	BIGNARD	500,00	0,97	R\$ 485,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:36:27	PAPEL MADEIRA	VMP	500,00	0,97	R\$ 485,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:56:12	Papel madeira	dell	500,00	0,97	R\$ 485,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Nova Print	Nova Print	500,00	0,78	R\$ 390,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	REIPEL	REIPEL/ REIPEL	500,00	0,96	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0124 - Papel peso 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:03:18	40	VMP	400,00	2,75	R\$ 1.100,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:23:23	LEO E LEO	LEO E LEO	400,00	2,00	R\$ 800,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:57:34	Não aplica	PILAR / PILAR	400,00	2,76	R\$ 1.104,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:52:54	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 124	VPM	400,00	2,76	R\$ 1.104,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:21:05	PESO 40	BIGNARD	400,00	2,76	R\$ 1.104,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:36:38	PAPEL 40	BIGNARD	400,00	2,76	R\$ 1.104,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:56:54	Papel peso 40	dell	400,00	2,76	R\$ 1.104,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Nova Print	Nova Print	400,00	2,21	R\$ 884,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	REIPEL	REIPEL/ REIPEL	400,00	2,73	R\$ 1.092,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0125 - Pratos descartáveis médio pc/10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:03:56	14,8CM	TOTALPLAST	200,00	3,00	R\$ 600,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:23:47	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	200,00	3,04	R\$ 608,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:57:56	Não aplica	FORFEST / FORFEST	200,00	3,04	R\$ 608,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:53:20	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 125	TOTAL PLAST	200,00	3,04	R\$ 608,00	Sim



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:21:32	MEDIG	FONPLAST	200,00	3,04	R\$ 608,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:36:50	PRATO DESCARTÁVEL	PLATEX	200,00	3,04	R\$ 608,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 18:57:38	Pratos descartaveis médio pc/10	marata	200,00	3,00	R\$ 600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Fc Descartaveis	Fc Descartaveis	200,00	2,43	R\$ 486,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	TOTALPLAST	TOTALPLAST/TOTALPLAST	200,00	3,01	R\$ 602,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0126 - Pistola de cola quente 11mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:04:16	15W	BRW	50,00	69,00	R\$ 3.450,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:25:02	LEO E LEO	LEO E LEO	50,00	45,00	R\$ 2.250,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 13:58:12	Não aplica	GATTE/GATTE	50,00	69,00	R\$ 3.450,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:53:40	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 126	MERCUR	50,00	69,00	R\$ 3.450,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:22:31	11MM	BRW	50,00	69,00	R\$ 3.450,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:37:07	PISTOLA COLA QUENTE	BRW	50,00	69,00	R\$ 3.450,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:02:19	Pistola de cola quente 11mm	BARCELONA	50,00	69,00	R\$ 3.450,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	SQ	SQ	50,00	55,20	R\$ 2.760,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	50,00	68,31	R\$ 3.415,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0127 - Pistola de cola quente 7,2mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:04:40	10W	BRW	50,00	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:25:37	LEO E LEO	LEO E LEO	50,00	39,00	R\$ 1.950,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:54:06	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 127	MERCUR	50,00	40,02	R\$ 2.001,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:00:18	NAO APLICA	GATTE/GATTE	50,00	40,02	R\$ 2.001,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:23:03	7,2MM	BRW	50,00	40,02	R\$ 2.001,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:37:24	PISTOLA COLA Q. FINA	BRW	50,00	40,02	R\$ 2.001,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:03:36	Pistola de cola quente 7,2mm	BARCELONA	50,00	40,02	R\$ 2.001,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	SQ	SQ	50,00	32,02	R\$ 1.601,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	50,00	39,62	R\$ 1.981,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0128 - Pasta classificador c. dura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:05:04	A4	DELLO	600,00	41,40	R\$ 24.840,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:26:10	ACC	ACC	600,00	20,00	R\$ 12.000,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:00:27	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	600,00	41,40	R\$ 24.840,00	Sim



ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:54:29	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 125	POLYART	600,00	41,40	R\$ 24.840,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:24:00	C DURA	polibras	600,00	41,40	R\$ 24.840,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:37:41	PASTA CLASSIFICADORA	ALAPLAST	600,00	41,40	R\$ 24.840,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:05:13	Pasta classificador c. dura	DELLO	600,00	41,40	R\$ 24.840,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Dello	Dello	600,00	33,12	R\$ 19.872,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	DELLO	DELLO/ DELLO	600,00	40,99	R\$ 24.594,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0129 - Pasta az,lombo estreito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:05:29	LOMBO ESTREITO	FRAMA	200,00	24,60	R\$ 4.960,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:28:33	ACC	ACC	200,00	23,00	R\$ 4.600,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:00:40	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	200,00	24,84	R\$ 4.968,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:55:00	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 129	FRAMA	200,00	24,84	R\$ 4.968,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:27:29	AZ	polibras	200,00	24,84	R\$ 4.968,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:38:28	PASTA AZ	ALAPLAST	200,00	24,84	R\$ 4.968,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:06:09	Pasta az,lombo estreito	dello	200,00	24,84	R\$ 4.968,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Frama	Frama	200,00	19,87	R\$ 3.974,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	DELLO	DELLO/ DELLO	200,00	24,59	R\$ 4.918,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0130 - Pasta az,lombo largo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:05:54	LOMBO LARGO	FRAMA	200,00	30,35	R\$ 6.070,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:26:55	ACC	ACC	200,00	29,00	R\$ 5.800,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:00:51	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	200,00	30,36	R\$ 6.072,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:57:02	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 130	FRAMA	200,00	30,36	R\$ 6.072,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:28:03	AZ	polibras	200,00	30,36	R\$ 6.072,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:38:41	PASTA AZ	ALAPLAST	200,00	30,36	R\$ 6.072,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:07:01	Pasta az,lombo largo	dello	200,00	30,36	R\$ 6.072,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Frama	Frama	200,00	24,29	R\$ 4.858,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	DELLO	DELLO/ DELLO	200,00	30,06	R\$ 6.012,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0131 - Pasta c/ grampo trilho plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:06:19	TRILHO	DELLO	200,00	16,55	R\$ 3.310,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:27:20	ACC	ACC	200,00	10,00	R\$ 2.000,00	Sim



P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:01:03	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	200,00	16,56	R\$ 3.312,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:58:47	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 131	POLYCART	200,00	16,56	R\$ 3.312,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:28:39	PLASTICO	polibras	200,00	16,56	R\$ 3.312,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:42:44	PASTA AZ	ALAPLAST	200,00	16,56	R\$ 3.312,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:07:56	Pasta c/ grampo triho plástico	dello	200,00	16,56	R\$ 3.312,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	ACP	ACP	200,00	13,25	R\$ 2.650,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	DELLO	DELLO/ DELLO	200,00	16,39	R\$ 3.278,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0132 - Pasta c/ abas elástico 4mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:06:41	4MM	DELLO	300,00	20,70	R\$ 6.210,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:28:10	FRAMA	FRAMA	300,00	15,00	R\$ 4.500,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:01:10	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	300,00	20,70	R\$ 6.210,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:59:05	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 132	POLYCART	300,00	20,70	R\$ 6.210,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:29:07	4MM	polibras	300,00	20,70	R\$ 6.210,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:42:58	PASTA CLASSIFICADORA	ALAPLAST	300,00	20,70	R\$ 6.210,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:08:42	Pasta c/ abas elástico 4mm	dello	300,00	20,70	R\$ 6.210,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	ACP	ACP	300,00	16,56	R\$ 4.968,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	DELLO	DELLO/ DELLO	300,00	20,49	R\$ 6.147,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0133 - Pasta plástica, com abas e elástico fina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:07:08	M	DELLO	300,00	4,95	R\$ 1.485,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:28:32	FRAMA	FRAMA	300,00	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:01:22	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	300,00	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:59:23	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 133	POLYCART	300,00	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:29:33	FINA	polibras	300,00	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:43:10	PASTA COM ABA ELASTICO	FRAMA	300,00	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:09:31	Pasta plástica, com abas e elástico fina	dello	300,00	4,97	R\$ 1.491,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Dello	Dello	300,00	3,98	R\$ 1.194,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	DELLO	DELLO/ DELLO	300,00	4,92	R\$ 1.476,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0134 - Pasta suspensa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:07:37	SUSPENSA	FRAMA	600,00	3,15	R\$ 1.890,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:29:00	FRAMA	FRAMA	600,00	3,17	R\$ 1.902,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:01:31	Não aplica	ACP/ACP Mercantil Industrial Ltda	600,00	3,17	R\$ 1.902,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 10:59:42	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 134	POLYCART	600,00	3,17	R\$ 1.902,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:30:09	SUSPENSA	polibras	600,00	3,17	R\$ 1.902,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:43:20	PASTA SUSPENSA	FRAMA	600,00	3,17	R\$ 1.902,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:10:25	Pasta suspensa	dell	600,00	3,17	R\$ 1.902,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Dello	Dello	600,00	2,54	R\$ 1.524,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	DELLO	DELLO/ DELLO	600,00	3,14	R\$ 1.884,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0135 - Pendrive 16 gb

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:08:05	16GB	MULTILASER	30,00	49,65	R\$ 1.489,50	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:29:25	MULTILASER	MULTILASER	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:01:43	Não aplica	SANDISK/SANDISK	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:00:01	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 135	MULTILASER	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:30:37	16GB	MAXPRINT	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:43:36	PEN DRIVE 16B	MULTILASER	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:11:41	Pendrive 16 gb	disk	30,00	49,68	R\$ 1.490,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Multilaser	Multilaser	30,00	39,74	R\$ 1.192,20	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	MULTILASER	MULTILASER/ MULTILASER	30,00	49,18	R\$ 1.475,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0136 - Perfurador de papel p/ 20fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:08:29	20F	FRAMA	40,00	41,40	R\$ 1.656,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:29:46	ACC	ACC	40,00	41,40	R\$ 1.656,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 09:58:05	Não aplica	CIS/CIS	40,00	41,40	R\$ 1.656,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:11:51	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 136	ADECK	40,00	41,40	R\$ 1.656,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:31:06	20FLS	JOCAR	40,00	41,40	R\$ 1.656,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:43:51	PERFURADOR DE PAPEL	BRW	40,00	41,40	R\$ 1.656,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:12:56	Perfurador de papel p/ 20fls.	TILIBRAS	40,00	41,40	R\$ 1.656,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Tris	Tris	40,00	33,12	R\$ 1.324,80	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	40,00	40,99	R\$ 1.639,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0137 - Perfurador metálico, capacidade para perfurar n mínimo 70 capac. De folhas de papel 75g/m

Página 48 de 55



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:08:56	70F	ATIVA	20,00	144,90	R\$ 2.898,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:30:13	ACC	ACC	20,00	130,00	R\$ 2.600,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:02:01	Não aplica	CIS/CIS	20,00	144,90	R\$ 2.898,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:12:49	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 137	ADECK	20,00	144,90	R\$ 2.898,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:31:38	METALICO	JOCAR	20,00	144,90	R\$ 2.898,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:44:04	PERFURADOR DE PAPEL	BRW	20,00	144,90	R\$ 2.898,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:13:47	Perfurador metálico, capacidade para pe	TILIBRAS	20,00	144,90	R\$ 2.898,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Tris	Tris	20,00	115,92	R\$ 2.318,40	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL E ESCRIT.	20,00	143,45	R\$ 2.869,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0138 - Prancheta de acrílico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:09:17	A4	WALEU	100,00	34,50	R\$ 3.450,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:30:49	USERPLAST	USERPLAST	100,00	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:02:19	Não aplica	WALEU / MAXCRIL	100,00	34,50	R\$ 3.450,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:13:08	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 138	ADECK	100,00	34,50	R\$ 3.450,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:32:10	ACRILICO	polibras	100,00	34,50	R\$ 3.450,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:44:16	Prancheta tamanho officio	ACRIMET	100,00	34,50	R\$ 3.450,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:14:47	Prancheta de acrílico	ACRILEX	100,00	34,50	R\$ 3.450,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Dello	Dello	100,00	27,60	R\$ 2.760,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	RADEX	RADEX/ TONBRAS IND. E COMERCIO	100,00	34,16	R\$ 3.416,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0139 - Quadro branco de 3 x 1,20 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:09:47	3X1,20	STALO	50,00	262,20	R\$ 13.110,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:31:16	CCL	CCL	50,00	262,20	R\$ 13.110,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:02:34	Não aplica	SOUZA/SOUZA	50,00	262,20	R\$ 13.110,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:13:30	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 139	SD	50,00	262,20	R\$ 13.110,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:32:43	3X1,20M	SOUZA	50,00	262,20	R\$ 13.110,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:44:31	QUADRO BRANCO	MADEMASTER	50,00	262,20	R\$ 13.110,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:15:38	Quadro branco de 3 x 1,20 m	ALVES	50,00	263,20	R\$ 13.160,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Sousa	Sousa	50,00	209,76	R\$ 10.488,00	Sim



M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SOUZA	SOUZA/ SOUZA	50,00	259,58	R\$ 12.979,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	-------	--------------	-------	--------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0140 - Quadro branco de 2 x 1,20 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:10:14	2X1,20	STALO	50,00	207,00	R\$ 10.350,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:31:46	CCL	CCL	50,00	207,00	R\$ 10.350,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:02:44	Não aplica	SOUZA/SOUZA	50,00	207,00	R\$ 10.350,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:13:48	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 140	SD	50,00	207,00	R\$ 10.350,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:33:16	2X1,20M	SOUZA	50,00	207,00	R\$ 10.350,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:44:47	QUADRO BRANCO	MADEMASTER	50,00	207,00	R\$ 10.350,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:16:28	Quadro branco de 2 x 1,20 m	ALVES	50,00	207,00	R\$ 10.350,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Sousa	Sousa	50,00	165,60	R\$ 6.280,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SOUZA	SOUZA/ SOUZA	50,00	204,93	R\$ 10.246,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0141 - Quadro branco de 1,5 x 1,20 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:10:46	1,5X1,20	STALO	50,00	186,30	R\$ 9.315,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:32:07	CCL	CCL	50,00	186,30	R\$ 9.315,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:02:51	Não aplica	SOUZA/SOUZA	50,00	186,30	R\$ 9.315,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:14:09	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 141	SD	50,00	186,30	R\$ 9.315,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:33:48	1,5 x 1,20 m	SOUZA	50,00	186,30	R\$ 9.315,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/08/2022 - 16:55:30	QUADRO BRANCO	MADE	50,00	186,30	R\$ 9.315,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:17:20	Quadro branco de 1,5 x 1,20 m	ALVES	50,00	186,30	R\$ 9.315,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Sousa	Sousa	50,00	149,04	R\$ 7.452,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SOUZA	SOUZA/ SOUZA	50,00	184,44	R\$ 9.222,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0142 - Régua transp. 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:11:08	30CM	WALEU	300,00	2,05	R\$ 615,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:32:44	MERCUR	MERCUR	300,00	2,07	R\$ 621,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:02:59	Não aplica	WALEU / MAXCRIL	300,00	2,07	R\$ 621,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:14:34	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 142	BANDEIRANTE	300,00	2,07	R\$ 621,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:34:20	30CM	WALEU	300,00	2,07	R\$ 621,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:55:42	RÉGUA 30 CM	ACRIMET	300,00	2,07	R\$ 621,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:18:03	Régua transp. 30cm	TILIBRAS	300,00	2,07	R\$ 621,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Waleu	Waleu	300,00	1,66	R\$ 498,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	DELLO	DELLO/ DELLO	300,00	2,05	R\$ 615,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0143 - Refil para impressora Epson cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:11:29	70ML	EPSON	60,00	110,40	R\$ 6.624,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:33:13	MASTER PRINT	MASTRE PRINT	60,00	50,00	R\$ 3.000,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:03:16	Não aplica	epson / EPSON	60,00	110,40	R\$ 6.624,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:14:54	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 143	MULTLASER	60,00	110,40	R\$ 6.624,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:34:47	PRETA	MAXPRINT	60,00	110,40	R\$ 6.624,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:55:54	REFIL PARA IMPRESSORA	MASTERPRINT	60,00	110,40	R\$ 6.624,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:19:03	Refil para impressora Epson cor preta	jet	60,00	110,40	R\$ 6.624,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Multilaser	Multilaser	60,00	88,32	R\$ 5.299,20	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	LOTUS	LOTUS/ LOTUS	60,00	109,30	R\$ 6.558,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0144 - Refil para impressora Epson cor azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:11:54	70ML	EPSON	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:33:33	MASTER PRINT	MASTRE PRINT	30,00	50,00	R\$ 1.500,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:03:28	Não aplica	epson / EPSON	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:15:13	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 144	MULTLASER	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:35:42	AZUL	MAXPRINT	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:56:08	REFIL PARA IMPRESSORA	MASTERPRINT	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:19:48	Refil para impressora Epson cor azul	jet	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Multilaser	Multilaser	30,00	88,32	R\$ 2.649,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	LOTUS	LOTUS/ LOTUS	30,00	109,30	R\$ 3.279,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0145 - Refil para impressora Epson cor vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:13:23	70ML	EPSON	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:33:56	MASTER PRINT	MASTRE PRINT	30,00	50,00	R\$ 1.500,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:03:37	Não aplica	epson / EPSON	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:15:43	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 145	MULTLASER	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:36:16	VERMELHA	MAXPRINT	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:56:22	REFIL PARA IMPRESSORA	MASTERPRINT	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:20:27	Refil para impressora Epson cor vermelha	jet	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Multilaser	Multilaser	30,00	88,32	R\$ 2.649,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	LOTUS	LOTUS/ LOTUS	30,00	109,30	R\$ 3.279,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0146 - Refil para impressora Epson cor amarela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:13:44	70ML	EPSON	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:34:19	MASTER PRINT	MASTRE PRINT	30,00	50,00	R\$ 1.500,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:03:46	Não aplica	epson / EPSON	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:16:04	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 146	MULTLASER	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:36:48	amarela	MAXPRINT	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:56:35	REFIL PARA IMPRESSORA	MASTERPRINT	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:21:10	Refil para impressora Epson cor amarela	jet	30,00	110,40	R\$ 3.312,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Multilaser	Multilaser	30,00	88,32	R\$ 2.649,60	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	LOTUS	LOTUS/ LOTUS	30,00	109,30	R\$ 3.279,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0147 - Tesoura grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:14:03	21CM	BRW	50,00	20,70	R\$ 1.035,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:34:42	DUNP	DUNP	50,00	20,70	R\$ 1.035,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:03:56	Não aplica	GATTE/GATTE	50,00	20,70	R\$ 1.035,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:16:25	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 147	DESART	50,00	20,70	R\$ 1.035,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:37:19	GRANDE	BRW	50,00	20,70	R\$ 1.035,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:56:52	TESOURA AÇO	LEONORA	50,00	20,70	R\$ 1.035,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:22:00	Tesoura grande	die	50,00	20,70	R\$ 1.035,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	SQ	SQ	50,00	16,56	R\$ 828,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL. E ESCRIT.	50,00	20,49	R\$ 1.024,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0148 - Tesoura média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:14:26	17CM	BRW	30,00	13,60	R\$ 414,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:35:06	DUNP	DUNP	30,00	13,60	R\$ 414,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:04:05	Não aplica	GATTE/GATTE	30,00	13,60	R\$ 414,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:16:43	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 148	DESART	30,00	13,60	R\$ 414,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:37:44	MEDIA	BRW	30,00	13,60	R\$ 414,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:57:04	TESOURA AÇO	LEONORA	30,00	13,80	R\$ 414,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:22:51	Tesoura média	cis	30,00	13,80	R\$ 414,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	SQ	SQ	30,00	11,04	R\$ 331,20	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPR. ESCOL E ESCRIT.	30,00	13,66	R\$ 409,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0149 - Tesoura sem ponta, para uso infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:14:54	13CM	BRW	500,00	8,25	R\$ 4.125,00	123/2006 Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:35:33	BRW	BRW	500,00	8,28	R\$ 4.140,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:04:13	Não aplica	GATTE/GATTE	500,00	8,28	R\$ 4.140,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:17:02	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 149	DESART	500,00	8,28	R\$ 4.140,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:38:16	INFANTIL	BRW	500,00	8,28	R\$ 4.140,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:57:18	TESOURA SEM PONTA	LEO	500,00	8,28	R\$ 4.140,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:23:46	Tesoura sem ponta, para uso infantil	cis	500,00	8,28	R\$ 4.140,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	SQ	SQ	500,00	6,62	R\$ 3.310,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	NOX	NOX/ NOX	500,00	8,20	R\$ 4.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0150 - Tinta para almofada de carimbo cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:15:17	40ML	RADEX	150,00	6,55	R\$ 982,50	123/2006 Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:35:54	BRW	BRW	150,00	6,58	R\$ 987,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:04:24	Não aplica	RADEX/TONBRAS	150,00	6,58	R\$ 987,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:17:23	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 150	DESART	150,00	6,58	R\$ 987,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:38:50	PRETA	CIS	150,00	6,58	R\$ 987,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:57:28	TINTA PARA ALMOFADA	RADEX	150,00	6,58	R\$ 987,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:24:54	Tinta para almofada de carimbo cor preta	pilot	150,00	6,58	R\$ 987,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Radex	Radex	150,00	5,26	R\$ 789,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	RADEX	RADEX/ TONBRAS IND. E COMERCIO	150,00	6,51	R\$ 976,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0151 - Tinta guache cx. /06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:15:42	15ML	RADEX	300,00	6,60	R\$ 1.980,00	123/2006 Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:36:21	KOALA	KOALA	300,00	7,99	R\$ 2.397,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:04:40	Não aplica	RADEX/TONBRAS	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim
ODMILSOM ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:17:42	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 151	KOALA	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:39:24	CX 06	BRW	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:58:27	TINTA GUACHE	KOALA	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:25:37	Tinta guache cx. /06	ACRILEX	300,00	9,66	R\$ 2.898,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Acrilex	Acrilex	300,00	7,73	R\$ 2.319,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	BRW	BRW/ BRW SUPRI. ESCOL E ESCRIT.	300,00	9,56	R\$ 2.868,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0152 - Tnt rolo c/50 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	08/06/2022 - 16:16:06	50M	SANTA FÉ	100,00	162,50	R\$ 16.250,00	Sim
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	08/06/2022 - 20:36:53	CAJAPEL	CAJAPEL	100,00	170,00	R\$ 17.000,00	Sim
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	09/06/2022 - 14:05:03	Não aplica	SANTA FÉ / SANTA FÉ	100,00	220,80	R\$ 22.080,00	Sim
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	09/06/2022 - 11:18:02	CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM 152	malibu	100,00	220,80	R\$ 22.080,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	09/06/2022 - 16:39:56	50M	BRASIL	100,00	220,80	R\$ 22.080,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	09/06/2022 - 16:58:40	TNT	CATARINENSE	100,00	220,80	R\$ 22.080,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	09/06/2022 - 19:27:57	Tnt rolo c/50 m	tvt	100,00	220,80	R\$ 22.080,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/06/2022 - 20:15:31	Boa Vista	Boa Vista	100,00	176,64	R\$ 17.664,00	Sim
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	10/06/2022 - 07:16:04	SANTA FÉ	SANTA FÉ / SANTA FÉ	100,00	218,59	R\$ 21.859,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	90 dias
M J DE SOUSA NETO	74.013.095/0001-14	90 dias
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	1 dias
ODIMILSON ALVES PEREIRA	03.930.566/0001-00	90 dias
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	90 dias
BIÂNCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606	31.969.144/0001-84	90 dias
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	90 dias
fabio fernandes leal me	05.611.305/0001-53	90 dias
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	90 dias
P V ROCHA SILVA LTDA	40.368.353/0001-63	120 dias
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	90 dias

Fornecedores divulgados.


Daniele Soares Carvalho

Pregoeiro



Daiane Gomes de Sousa Nascimento

DAIANE GOMES DE SOUSA NASCIMENTO

Apoio

